Sida: 1 Datum: 03 mars 2017

Deltagarlista Gren 1-50
Tavling: Sandaredssimmet 2017
Tavlingsort: Sandared
Arrangor: SK 70 (Simklubben 1970)
Gren 1, 200m Fjarilsim Damer 14-

Tid: 17:28:41

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 50 Lilja Astrid 2002 ELFSBORG AE3602 25m 2:41.29
2 282 Bennehed Klara 1997 VANERSBORG  AB4897 25m 2:49.00
3 265 Sandberg Clara 2004 SK 1970 AH6604 25m 3:01.39
4 52  Lornell Hannah 2000 ELFSBORG Al3200 25m 3:17.09
5 115 Skaring Frida 2002 GOTEBORG BO5602 25m 3:23.21
6 87 Berlin Viola 2002 GOTEBORG BO9602 25m 3:33.24
7 62  Svedberg Astrid 2001 ELFSBORG AV5801 25m

8 242 Emardson Alva 2001 SK 1970 BP6401 25m

Gren 2, 200m Fjarilsim Herrar 14-

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassidng Anmtid Status
1 5 Kerman William 2001 ANDERSTORP  AAB501 25m 2:14.80
2 8 Svedberg Simon 2001 FALKOPING AK5701 25m 2:30.15
3 258 Klasson Erik 2003 SK 1970 AH1503 25m 2:55.60
4 284 Lundberg Alexander 2002 VANERSBORG  AG5302 50 m 3:20.82
5 107 Lju Nicolas 2003 GOTEBORG AR4703 25m

Gren 3, 100m Brostsim Damer -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassdng Anmtid Status
1 77  Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m 1:25.36
2 51 Lilja Hannah 2004 ELFSBORG AE2604 25m 1:27.85
3 20 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG AY5204 25m 1:31.35
4 75 Jonsson Julia 2004 FALKOPING AR5804 25m 1:31.80
5 55 Qlsson Sally 2005 ELFSBORG AP4405 25m 1:32.53
6 137 Hilbert Tilda 2004 KUNGSBACKA  AZ0804 25m 1:33.70
7 57  Persson Sofie 2004 ELFSBORG AB5804 25m 1:34.79
8 151 Sahlberg Ida 2004 KUNGSBACKA  AV9204 25m 1:34.81
9 210 Reljanovic Nikita 2004 SK LAXEN BD4404 25m 1:34.81
10 98 Hemberg Filippa 2004 GOTEBORG BT5204 25m 1:35.03
1 22 Bodhrén Amanda 2005 ELFSBORG AU8405 25m 1:36.22
12 164 Anderstrom Felicia 2004 KUNGALV BR2604 25m 1:36.79
13 49 Konstantoulas Kassandra 2004 ELFSBORG BJ1604 25m 1:37.74
14 9 Seppild Annie 2004 ANDERSTORP  BD6804 25m 1:38.62
15 233 Torén Klara 2006 LIDKOPING AB1406 25m 1:38.63
16 167 Dagberg Emmy 2005 KUNGALV BH3205 25m 1:39.02
17 40  Hall Thilda 2005 ELFSBORG AE5205 25m 1:39.58
18 96  Hahne Selma 2004 GOTEBORG BU5604 25m 1:39.75
19 65  Wahlberg Signe 2005 ELFSBORG AA7805 25m 1:40.10
20 39 Hou Vasiiliagou Hilda 2006 ELFSBORG AM3606 25m 1:40.86
21 181 PBarisic Sandra 2005 SK LAXEN BJ3405 25m 1:41.43
22 218 Wollentz Andrea 2004 SK LAXEN BC3404 25m 1:42.75
23 227 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING AD6606 25m 1:43.87
24 230 Salegard Elin 2005 LIDKOPING AT0405 25m 1:45.18
25 85  Asterling Linda 2005 GOTEBORG AY3205 25m 1:45.24
26 146 Martinez Jonsson Klara 2004 KUNGSBACKA Bl4604 25m 1:45.26
27 240 Edvinsson Camilla 2004 SK 1970 AX9604 25m 1:46.71
28 94  HaElin 2006 GOTEBORG AM7406 25m 1:46.84
29 37 Holmblad Agnes 2006 ELFSBORG AA5206 25m 1:48.33
30 280 Nikumaa Saga 2004 SKENE SIM AP1404 25m 1:49.26
31 216 Westergren Tilda 2004 SK LAXEN AN4404 25m 1:49.46
32 249 Hérder Agnes 2007 SK 1970 AA4607 25m 1:49.59
33 199 Ljungdahl Maja 2006 SK LAXEN A09606 25m 1:49.63
34 131 Blomberg Klara 2005 KUNGSBACKA  BE9805 25m 1:51.05
35 19 Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG ADO0606 25m 1:51.16
36 104 Karlsson Nadja 2004 GOTEBORG BK8404 25m 1:51.98
37 112 Rask Klara 2005 GOTEBORG AL9405 25m 1:52.22
38 289 Léfgren Mira 2005 SK ALINGSA AB3405 25m 1:52.82
39 195 Hagerroth Rebecca 2004 SK LAXEN BF9204 25m 1:53.22
40 44  Johansson Emelie 2005 ELFSBORG BH2205 25m 1:563.76

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 2 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 3, 100m Brostsim Damer -13

41 295 Todrnqvist Jennifer 2005 KUNGALV BJ4805 25m 1:54.48 EFT
42 189 Gustavsson Leia 2007 SK LAXEN AF4407 25m 1:54.56
43 38 Holmesund Ida 2006 ELFSBORG BB7206 25m 1:54.58
44 177 Allard Elicia 2005 SK LAXEN AP0805 25m 1:55.02
45 84  Ahlstrand Linnea 2004 GOTEBORG BK6404 25m 1:55.47
46 243  Fritzson Filippa 2005 SK 1970 AE3205 25m 1:55.49
47 114 Sjéberg Elin 2005 GOTEBORG AY9205 25m 1:55.75
48 208 Palsson Emilia 2005 SK LAXEN BB1405 25m 1:57.29
49 106 Lju Evelina 2004 GOTEBORG BK7404 25m 1:57.47
50 184 Bjérklund Ebba 2004 SK LAXEN BD9204 25m 1:57.54
51 198 |Laaksonen Olivia 2006 SK LAXEN AO5606 25m 1:57.90
52 130 Berlin Rebecka 2005 KUNGSBACKA  AX4605 25m 1:58.44
53 3 Kemper Ebba 2004 ANDERSTORP BA6404 25m 1:58.57
54 2 Johansson-Magnusson Lovis 2007 ANDERSTORP Al3207 25m 2:01.58
55 204 OQOttosson Emmalina 2005 SK LAXEN AP3405 25m 2:02.44
56 26 Eksell Melina 2005 ELFSBORG Al5605 25m 2:02.57
57 97 Hamdar Fatima 2004 GOTEBORG BU7404 50 m 2:03.44
58 110 Olesen Angelica 2005 GOTEBORG AC0605 25m 2:05.56
59 197 |saksson Stella 2007 SK LAXEN AGT7407 50 m 2:11.61
60 152 Samuelsson Linnéa 2006 KUNGSBACKA  AM6206 25m 2:13.76
61 66 Odman Amalia 2005 ELFSBORG AP5605 25m 2:13.86
62 74 Jonsson Clara 2006 FALKOPING AD3406 25m 2:15.81
63 145 Magnusson Ida 2005 KUNGSBACKA  BF4205 25m 2:29.59
64 78 Meier Alice 2005 FALKOPING BN1205 25m 2:30.08
65 11 Svensson Ebba 2004 ANDERSTORP BT7204 25m

66 31 Flyckt Ella 2007 ELFSBORG AH7607 25m

67 32  Fredriksson Edith 2007 ELFSBORG AJ7407 25m

68 48 Klasson Svea 2006 ELFSBORG AC4406 25m

69 60 Strémberg Alma 2007 ELFSBORG ADO0807 25m

70 79  Samuelsson Lova 2006 FALKOPING AB6606 25m

71 109 Norlander Ines 2006 GOTEBORG BA1406 25m

72 165 Axelsson Clara 2005 KUNGALV BG9805 25m

73 186 Franke Ebba 2006 SK LAXEN BB8606 25m

74 237 Boman Hilda 2008 SK 1970 AA4608 25m

75 287 Haknert Alma 2007 SK ALINGSA AH1807 25m

Gren 4, 100m Brostsim Herrar -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassdng Anmtid Status
1 63  Séderqvist Kevin 2004 ELFSBORG AF9704 25m 1:20.38
2 133 Ekholm Fredrik 2004 KUNGSBACKA  AN2904 25m 1:26.39
3 140 Johansson Alexander 2004 KUNGSBACKA  AV1504 25m 1:28.83
4 24 Dahlqgvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25m 1:36.38
5 21 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG AG0106 25m 1:38.65
6 19 |saksson Lukas 2005 SK LAXEN AF5705 25m 1:40.25
7 211 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 25m 1:41.36
8 183 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25m 1:42.25
9 201 Meuller Joel 2004 SK LAXEN AN1704 25m 1:42.45
10 174  Nguyen Nam 2005 KUNGALV AG6705 25m 1:42.73
11 53 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 1:42.83
12 191  Hakopian Erik 2004 SK LAXEN AN2704 25m 1:43.08
13 157 Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA  AM5906 25m 1:43.14
14 159 WaAnt Gustaf 2004 KUNGSBACKA  AT8304 25m 1:47.09
15 95  Ha Max 2006 GOTEBORG AF0906 25m 1:49.22
16 36  Hoff Filip 2005 ELFSBORG Al8505 25m 1:49.70
17 214  Wahlbeck Axel 2004 SK LAXEN AH4504 25m 1:49.83
18 200 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25m 1:50.81
19 170 |saksson Erik 2005 KUNGALV AD6505 25m 1:53.45
20 90  Emericks Ruben 2005 GOTEBORG AR3505 25m 1:53.64
21 238 Boman Melker 2005 SK 1970 AB2905 50 m 1:55.31
22 156 Tornqvist Max 2006 KUNGSBACKA  AJ9106 25m 1:55.69
23 33  Good Christoffer 2004 ELFSBORG AL6904 25m 1:56.35
24 260 Larsson Leon 2005 SK 1970 ABG6905 25m 1:57.22
25 4 Kerman Tony 2005 ANDERSTORP  AP8705 25m 1:58.15
26 292 Damber Wille 2005 GOTEBORG AR1105 25m 1:58.53 EFT

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 3

Gren 4, 100m Brostsim Herrar -13
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Gren 5, 50m Ryggsim Damer 14-
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267
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ID
7

80
6
284
258
89
107
101
286
277
239

Waldolf Vidar
Viktorsson Edvin

Kivisto Joar

Askengren Strahle Max
Lundberg Tommy
Lindroth Albert
Jonsson Victor
Hammar Emrik
Engstrom Lukas
Hansson Philip
Berglund Elias
Eriksson Ludvig

Inci Azad

Pettersson Karl
Sengstschmid Philipp
Andersson Max

Horgren William

Karimi Damavandi Bardia
Magnusson Emil

Shamilo lliya

Axelsson Joel
Hullegard Aaron
Meuller Simon

Jarhult Albin

Namn

Hvarfvenius Gina
Andersson Nellie
Bennehed Klara
Andersson Linnea
Svedberg Astrid
Hallman Matilda
Lornell Hannah
Skaring Frida
Bergdahl Moa

Kivisto Meia

Johansson Thérngren Felicia

Lilja Astrid

Johansson Ida
Goransson Elin
Sundqvist Cornelia
Wennberg Emma
Vesterberg Liza
Jansson Emily
Nilsson Sarah
Asterling Sofie
Torén Amanda
Eklund Fanny
Léfgren Emmy
Stallgard Linnea

Gren 6, 50m Ryggsim Herrar 14-

Namn
Mild Gustaf

Svedberg Simon

Kahr Anti

Lundberg Alexander

Klasson Erik
Elhage Ali
Liu Nicolas

Jebsen Setterberg Lukas
Persson Felix
Andersson Isak
Bozinovski Gabriel

2004
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2007
2007
2007
2006
2004
2005
2004
2005
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007

Fodd
1997

2000
1997
2003
2001
2003
2000
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2001
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002

Foédd
1997

2001
2001
2002
2003
2002
2003
2003
2000
2003
2003

Datum: 03 mars 2017

SKENE SIM
SK LAXEN

SK 1970
ELFSBORG
VANERSBORG
GOTEBORG
FALKOPING
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
FALKOPING
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN
SKENE SIM

Forening
KUNGSBACKA

SK 1970
VANERSBORG
SK 1970
ELFSBORG
SK 1970
ELFSBORG
GOTEBORG
SK LAXEN
SK 1970
ELFSBORG
ELFSBORG
FALKOPING
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
SK 1970
FALKOPING
ELFSBORG
GOTEBORG
LIDKOPING
SK 1970

SK ALINGSA
SK 1970

Férening
ANDERSTORP

FALKOPING
ANDERSTORP
VANERSBORG
SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
VANERSBORG
SKENE SIM
SK 1970

AL0504

AN4306
AP9305
AF9906
AB1305
AKO0705
AB5706
AHB8307
AC8707
AB6507
AO4706
AY2104
AT4705

AX8904
AU2305
AH4307
AET7307
AQ2706
AO3906
AQ7906
AJ9307

AF4507
AF5507
AB4507

Licens
AY5297

AZ7800
AB4897
AU1403
AV5801

BF7403
Al3200

BO5602
BB8603
AK8203
BA9203
AE3602
AE1602
BV7603
BP3403
BT6601

BD5202
Al4603

BN6603
BD1203
AE5403
AZ1603
BX2602
BP4202

Licens
AE6397

AK5701
AMA4701
AG5302
AH1503
AX4702
ARA4703
AW2503
AY2900
AR0503
AN7103

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

1:568.76
1:59.53
2:00.76
2:00.87
2:07.16
2:12.61
2:12.86
2:21.50

Anmtid Status
31.65 EFT

31.77
34.23
35.43
35.68
36.45
36.80
37.11
37.29
38.16
38.85
38.89
40.37
40.44
40.66
41.15
42.48
43.00
43.48
43.64
45.19
46.87
1:06.92

Anmtid
29.44

31.57
33.35
33.69
35.93
38.86
39.19
41.52
42.14
42.82
47.53

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 4 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 6, 50m Ryggsim Herrar 14-

12 67 Alkadimi Mahmoud 2000 FALKOPING BA9500 25m

Gren 7, 50m Frisim Damer -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassidng Anmtid Status
1 75  Jonsson Julia 2004 FALKOPING AR5804 25m 30.37
2 265 Sandberg Clara 2004 SK 1970 AH6604 25m 30.64
3 57 Persson Sofie 2004 ELFSBORG AB5804 25m 32.11
4 20 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG AY5204 25m 32.36
5 77 Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m 32.51
6 137 Hilbert Tilda 2004 KUNGSBACKA  AZ0804 25m 32.71
7 22 Bohrén Amanda 2005 ELFSBORG AU8405 25m 32.91
8 218 Wollentz Andrea 2004 SK LAXEN BC3404 25m 32.93
9 37 Holmblad Agnes 2006 ELFSBORG AA5206 25m 33.13
10 65 Wahlberg Signe 2005 ELFSBORG AAT7805 25m 33.20
11 40  Hall Thilda 2005 ELFSBORG AE5205 25m 33.22
12 210 Reljanovic Nikita 2004 SK LAXEN BD4404 25m 33.43
13 167 Dagberg Emmy 2005 KUNGALV BH3205 25m 33.99
14 51 Lilja Hannah 2004 ELFSBORG AE2604 25m 34.29
15 98  Hemberg Filippa 2004 GOTEBORG BT5204 25m 34.61
16 151  Sahlberg Ida 2004 KUNGSBACKA  AV9204 25m 34.64
17 177  Allard Elicia 2005 SK LAXEN AP0805 25m 34.72
18 146 Martinez Jonsson Klara 2004 KUNGSBACKA Bl4604 25m 34.89
19 39 Hou Vasiiliagou Hilda 2006 ELFSBORG AM3606 25m 35.66
20 9 Seppila Annie 2004 ANDERSTORP  BD6804 25m 36.12
21 268 Westerlund Ella 2004 SK 1970 AL6604 25m 36.15
22 165 Axelsson Clara 2005 KUNGALV BG9805 25m 36.19
23 171 Johns Eila 2004 KUNGALV BR1604 25m 36.20
24 106 Lju Evelina 2004 GOTEBORG BK7404 25m 36.25
25 216 Westergren Tilda 2004 SK LAXEN AN4404 25m 36.26
26 49 Konstantoulas Kassandra 2004 ELFSBORG BJ1604 25m 36.37
27 233 Torén Klara 2006 LIDKOPING AB1406 25m 36.68
28 96 Hahne Selma 2004 GOTEBORG BU5604 25m 37.04
29 19  Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG AD0606 25m 37.05
30 199 Ljungdahl Maja 2006 SK LAXEN AO9606 25m 37.23
31 204 OQOttosson Emmalina 2005 SK LAXEN AP3405 25m 37.32
32 280 Nikumaa Saga 2004 SKENE SIM AP1404 25m 37.35
33 94 HaElin 2006 GOTEBORG AM7406 25m 37.60
34 97 Hamdar Fatima 2004 GOTEBORG BU7404 25m 37.68
35 192 Holmqvist Stina 2006 SK LAXEN AO6606 25m 37.71
36 198 |Laaksonen Olivia 2006 SK LAXEN AO5606 25m 37.85
37 110 OQlesen Angelica 2005 GOTEBORG AC0605 25m 37.99
38 184 Bjérklund Ebba 2004 SK LAXEN BD9204 25m 38.04
39 230 Salegard Elin 2005 LIDKOPING AT0405 25m 38.13
40 243  Fritzson Filippa 2005 SK 1970 AE3205 25m 38.35
41 208 Palsson Emilia 2005 SK LAXEN BB1405 25m 38.40
42 85  Asterling Linda 2005 GOTEBORG AY3205 25m 38.76
43 60  Strémberg Alma 2007 ELFSBORG ADO0807 25m 38.84
44 250 Horder Matilda 2004 SK 1970 AH5604 25m 38.92
45 104 Karlsson Nadja 2004 GOTEBORG BK8404 25m 38.94
46 109 Norlander Ines 2006 GOTEBORG BA1406 25m 38.98
47 264 Paulsson Alva 2004 SK 1970 AX0804 50 m 39.30
48 74  Jonsson Clara 2006 FALKOPING AD3406 25m 39.31
49 44  Johansson Emelie 2005 ELFSBORG BH2205 25m 39.39
50 84  Ahlstrand Linnea 2004 GOTEBORG BK6404 25m 39.53
51 114 Sjéberg Elin 2005 GOTEBORG AY9205 25m 39.58
52 169 Fredriksson Saga 2007 KUNGALV AR5207 25m 39.59
53 189 @Gustavsson Leia 2007 SK LAXEN AF4407 25m 39.77
54 227 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING AD6606 25m 39.86
55 166 Briidigam Linnéa 2005 KUNGALV BH0205 25m 39.90
56 152 Samuelsson Linnéa 2006 KUNGSBACKA  AM6206 25m 40.12
57 164 Anderstrom Felicia 2004 KUNGALV BR2604 25m 40.18
58 131 Blomberg Klara 2005 KUNGSBACKA  BE9805 25m 40.64
59 240 Edvinsson Camilla 2004 SK 1970 AX9604 25m 40.85
60 112 Rask Klara 2005 GOTEBORG AL9405 25m 40.88

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 5 Datum: 03 mars 2017

Gren 7, 50m Frisim Damer -13

61 195 Higerroth Rebecca 2004 SK LAXEN

62 190 Hakobyan Anna 2006 SK LAXEN

63 55 Olsson Sally 2005 ELFSBORG
64 26 Eksell Melina 2005 ELFSBORG
65 215 Wahlbeck Saga 2006 SK LAXEN

66 79 Samuelsson Lova 2006 FALKOPING
67 130 Berlin Rebecka 2005 KUNGSBACKA
68 145 Magnusson Ida 2005 KUNGSBACKA
69 66 Odman Amalia 2005 ELFSBORG

70 181 Barisic Sandra 2005 SK LAXEN

71 203 Nijelsen Hanne 2006 SK LAXEN

72 244 Hallman Evelina 2006 SK 1970

73 38  Holmesund Ida 2006 ELFSBORG
74 3 Kemper Ebba 2004 ANDERSTORP
75 31 Flyckt Ella 2007 ELFSBORG

76 11 Svensson Ebba 2004 ANDERSTORP
77 48 Klasson Svea 2006 ELFSBORG
78 295 Tdrnqvist Jennifer 2005 KUNGALV

79 237 Boman Hilda 2008 SK 1970

80 197 |saksson Stella 2007 SK LAXEN

81 32  Fredriksson Edith 2007 ELFSBORG
82 253 Karlsson Sabina 2004 SK 1970

83 289 Lofgren Mira 2005 SK ALINGSA
84 247 Hedendahl Mirabelle 2007 SK 1970

8 2  Johansson-Magnusson Lovis 2007 ANDERSTORP
86 248 Helge Moa 2007 SK 1970

87 249 Horder Agnes 2007 SK 1970

88 186 Franke Ebba 2006 SK LAXEN

89 287 Haknert Alma 2007 SK ALINGSA
90 205 Packalen Akerblom Nava 2007 SK LAXEN

91 118 Wallerbert Klara 2005 GOTEBORG
92 78 Meier Alice 2005 FALKOPING
903 34 Hansson Clara 2009 ELFSBORG
94 175 Ottosson Louise 2005 KUNGALV

95 212  Sijlversten Cornelia 2006 SK LAXEN

96 254 Khattab Annie 2007 SK 1970
Gren 8, 50m Frisim Herrar -13

# ID Namn Fodd Forening

1 63 Séderqvist Kevin 2004 ELFSBORG

2 133  Ekholm Fredrik 2004 KUNGSBACKA
3 201 Meuller Joel 2004 SK LAXEN

4 159 Wint Gustaf 2004 KUNGSBACKA
5 53 Nageus Tim 2005 ELFSBORG

6 157  Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA
7 33 Good Christoffer 2004 ELFSBORG

8 140 Johansson Alexander 2004 KUNGSBACKA
9 214 Wahlbeck Axel 2004 SK LAXEN

10 260 Larsson Leon 2005 SK 1970

11 191 Hakopian Erik 2004 SK LAXEN

12 183 Bergdah| Petter 2005 SK LAXEN

13 24 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG

14 211 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN

15 174 Nguyen Nam 2005 KUNGALV

16 246 Hedendahl Milton 2005 SK 1970

17 21 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG

18 95 Ha Max 2006 GOTEBORG
19 170 |saksson Erik 2005 KUNGALV

20 200 Markus Bence 2005 SK LAXEN

21 4 Kerman Tony 2005 ANDERSTORP
22 36 Hoff Filip 2005 ELFSBORG

23 90  Emericks Ruben 2005 GOTEBORG
24 238 Boman Melker 2005 SK 1970

25 187 Grahn Felix 2006 SK LAXEN

BF9204
AP4606
AP4405
Al5605

AP3206
AB6606
AX4605
BF4205
AP5605
BJ3405

BB6206
AG8406
BB7206
BAG404
AH7607
BT7204
AC4406
BJ4805

AA4608
AG7407
AJ7407

BD9804
AB3405
AB3407
Al3207

AJ1607

AA4607
BB8606
AH1807
AN3607
BK6405
BN1205
AA1609
BN8405
BH5206
AO5207

Licens
AF9704

AN2904
AN1704
AT8304
AB1505
AMS5906
AL6904
AV1504
AH4504
ABG6905
AN2704
AM3105
AG5305
AM4105
AG6705
AC5305
AG0106
AF0906
AD6505
AM5105
AP8705
Al8505
AR3505
AB2905
AN5306

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

40.96
40.98
41.15
41.23
41.44
41.83
41.96
42.14
42.21
42.21
42.57
42.58
42.73
43.13
43.59
43.90
43.94
44.23 EFT
44.54
45.42
46.00
46.78
47.36
47.92
47.93
48.06
48.40
50.12
51.21
51.97
52.77
53.15
53.74

Anmtid Status
28.82

32.61
33.05
33.43
34.02
34.85
34.90
34.93
35.02
35.14
35.55
35.61
35.67
35.70
36.13
36.58
36.94
37.75
38.62
38.75
39.59
39.68
39.97
40.07
41.08

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 6 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 8, 50m Frisim Herrar -13

26 194 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN AN1306 25m 41.41
27 217 Viktorsson Edvin 2006 SK LAXEN AN4306 25m 41.47
28 76  Jonsson Victor 2006 FALKOPING AB5706 25m 41.90
29 285 Lundberg Tommy 2005 VANERSBORG  AB1305 25m 42.04
30 209 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN AN6506 25m 42.40
31 42 Johansson David 2005 ELFSBORG AS7505 25m 42.68
32 25 Ejdesjo Alvar 2005 ELFSBORG AG2305 25m 42.70
33 100 |nci Azad 2005 GOTEBORG AT4705 25m 42.70
34 105 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AK0705 25m 42.98
35 156 T&rnqvist Max 2006 KUNGSBACKA  AJ9106 25m 43.23
36 18  Askengren Strahle Max 2006 ELFSBORG AF9906 25m 43.42
37 292 Damber Wille 2005 GOTEBORG AR1105 25m 43.97 EFT
38 202 Meuller Simon 2007 SK LAXEN AF5507 25m 45.01
39 64 Thorngren Eric 2006 ELFSBORG AB2906 25m 45.03
40 256 Kivistd Joar 2005 SK 1970 AP9305 25m 45.78
41 213 Strémstedt Rasmus 2007 SK LAXEN AF3707 25m 46.39
42 185 Ekstrand Anton 2008 SK LAXEN AC7108 25m 47.21
43 139 Hoérgren William 2007 KUNGSBACKA  AE7307 25m 47.55
44 141  Karimi Damavandi Bardia 2006 KUNGSBACKA  AQ2706 25m 47.95
45 144 Magnusson Emil 2006 KUNGSBACKA  A03906 25m 48.49
46 193 Hullegard Aaron 2007 SK LAXEN AF4507 25m 48.53
47 35 Hansson Philip 2007 ELFSBORG AB6507 25m 48.83
48 278 Jarhult Albin 2007 SKENE SIM AB4507 25m 49.23
49 27  Engstrom Lukas 2007 ELFSBORG AC8707 25m 50.86
50 129 Andersson Max 2007 KUNGSBACKA  AH4307 25m 57.16
51 281 Waldolf Vidar 2004 SKENE SIM AL0504 25m 58.35
52 68 Berglund Elias 2006 FALKOPING A04706 25m 59.06
53 91  Eriksson Ludvig 2004 GOTEBORG AY2104 25m

54 111 Pettersson Karl 2004 GOTEBORG AX8904 25m

55 113 Sengstschmid Philipp 2005 GOTEBORG AU2305 25m

56 136 Hammar Emrik 2007 KUNGSBACKA  AH8307 25m

57 153  Shamlo lliya 2006 KUNGSBACKA  AQ7906 25m

58 172 Krohn Linus 2005 KUNGALV AS3505 25m

59 180 Axelsson Joel 2007 SK LAXEN AJ9307 25m

60 251 Johansson Oliver 2007 SK 1970 AG5507 25m

61 259 Krantz Milton 2006 SK 1970 AQ8506 25m

62 263 Pantzare Filip 2007 SK 1970 AI6907 25m

Gren 9, 200m Brostsim Damer 14-

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassdng Anmtid Status
1 234 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 2:48.53
2 182 Bergdahl Moa 2003 SK LAXEN BB8603 25m 2:55.49
3 87 Berlin Viola 2002 GOTEBORG B0O9602 25m 2:58.61
4 77  Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m 3:01.71
5 232 Torén Amanda 2003 LIDKOPING AE5403 25m 3:03.64
6 242 Emardson Alva 2001 SK 1970 BP6401 25m 3:03.92
7 72  Johansson Ida 2002 FALKOPING AE1602 25m 3:08.07
8 54 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG BN6603 25m 3:12.27
9 282 Bennehed Klara 1997 VANERSBORG  AB4897 25m 3:12.74
10 47  Johansson Thorngren Felicia 2003 ELFSBORG BA9203 50 m 3:14.89
11 93  Géransson Elin 2003 GOTEBORG BV7603 25m 3:15.39
12 86  Asterling Sofie 2003 GOTEBORG BD1203 50 m 3:24.87
13 245 Hallman Matilda 2003 SK 1970 BF7403 25m 3:45.29
14 61  Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG BP3403 50 m 4:09.39
15 241 Eklund Fanny 2003 SK 1970 AZ1603 25m

16 288 Lofgren Emmy 2002 SK ALINGSA BX2602 25m

Gren 10, 200m Brostsim Herrar 14-

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 23 Carlsson Philip 1990 ELFSBORG AP7590 25m 2:19.20
2 7 Mild Gustaf 1997 ANDERSTORP  AE6397 25m 2:27.36
3 5 Kerman William 2001 ANDERSTORP  AA6501 25m 2:32.95
4 297 Kivisté Simon 1998 SK 1970 AS7798 25m 2:58.33 EFT
5 107 Lju Nicolas 2003 GOTEBORG AR4703 25m 3:11.49
6 80 Svedberg Simon 2001 FALKOPING AK5701 50 m 3:14.05

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 7

Gren 10, 200m Brostsim Herrar 14-

7 89  Elhage Ali 2002
8 277 Andersson Isak 2003
9 101 Jebsen Setterberg Lukas 2003
10 286 Persson Felix 2000
11284 Lundberg Alexander 2002
Gren 11, 4X100m Medley Damer -13
# ID Namn Fodd
1 162 Kungsbacka Tjejer Bla 2004
2 121  Goteborg Damer [2004] 2004
3 269 SK 1970 Damer 2005
4 122 Go6teborg Damer 2 2004
5 219 SK Laxen Damer [2004] 2004
6 220 SK Laxen Damer 2 [2004] 2004
7 14 Anderstorp Damer [2004] 2004
8 271 SK 1970 Damer [2005] 2005
Gren 12, 4X100m Medley Herrar -13
# ID Namn Fodd
1 160 Kungsbacka Killar Bla 2004
2 161  Kungsbacka Killar Vit 2004
3 125 Goteborg Herrar [2004] 2004
4 223 SK Laxen Herrar [2004] 2004
5 274 SK 1970 Herrar 2004
Gren 13, 4X100m Medley Dam, 6ppen
# ID Namn Fodd
1270 SK 1970 Damer 0

2 81 Falkdping Damer 0

3 120 Goteborg Damer 0

4 272 SK 1970 Damer 1 0
Gren 14, 4X100m Medley Herr, 6ppen
# ID Namn Fodd
1275 SK 1970 Herrar 2002
2 15 Anderstorp Herrar 0
Gren 15, 100m Medley Damer -13

# ID Namn Fodd
175  Jonsson Julia 2004
2 77  Lind Filippa 2004
3 99 Hogstedt Linnea 2004
4 57  Persson Sofie 2004
5 265 Sandberg Clara 2004
6 20 Berge Kleber Elsa 2004
7 65 Wahlberg Signe 2005
8 132 Dahlgren Lina 2005
9 218 Wollentz Andrea 2004
10 210 Reljanovic Nikita 2004
11 37  Holmblad Agnes 2006
12 51 Lijlja Hannah 2004
13 22 Bohrén Amanda 2005
14 49 Konstantoulas Kassandra 2004
15 40  Hall Thilda 2005
16 177  Allard Elicia 2005
1798 Hemberg Filippa 2004
18 146 Martinez Jonsson Klara 2004
19 142 Karlsson Alice 2004
20 9 Seppala Annie 2004
21 39 Hou Vasiiliagou Hilda 2006
22 216  Westergren Tilda 2004
23 164  Anderstrom Felicia 2004
24 280 Nikumaa Saga 2004
25 243  Fritzson Filippa 2005
26 44  Johansson Emelie 2005
27 158 Voss Amanda 2004
28 9 Hahne Selma 2004
29 110 2005

Olesen Angelica

Datum: 03 mars 2017

GOTEBORG
SKENE SIM
GOTEBORG
VANERSBORG
VANERSBORG

Férening
KUNGSBACKA

GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
SK LAXEN

SK LAXEN
ANDERSTORP
SK 1970

Forening
KUNGSBACKA

KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK LAXEN

SK 1970

Forening
SK 1970

FALKOPING
GOTEBORG
SK 1970

Férening
SK 1970

ANDERSTORP

Forening
FALKOPING

FALKOPING
GOTEBORG
ELFSBORG
SK 1970
ELFSBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
SK LAXEN

SK LAXEN
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
ANDERSTORP
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGALV
SKENE SIM
SK 1970
ELFSBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
GOTEBORG

AX4702
AR0503
AW2503
AY2900
AG5302

Licens

Licens

Licens

Licens

Licens
AR5804

AB7204
BK2404
AB5804
AHB604
AY5204
AA7805
AD8805
BC3404
BD4404
AA5206
AE2604
AUB405
BJ1604

AE5205
AP0805
BT5204
BI4604

BJ3204

BD6804
AM3606
AN4404
BR2604
AP1404
AE3205
BH2205
BM6404
BU5604
AC0605

25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

3:36.42
3:49.68
4:04.93
4:05.24

Anmtid
5:30.99

5:45.00
5:54.78
6:00.00
6:31.66
6:54.09

Anmtid
5:30.47

5:55.88
6:00.00
6:17.45

Anmtid
4:53.13

5:15.63
5:35.00

Anmtid
4:33.82

4:51.78

Anmtid
1:18.84

1:20.08
1:20.76
1:21.29
1:22.49
1:23.17
1:23.57
1:24.25
1:25.18
1:25.21
1:26.93
1:26.98
1:27.63
1:28.54
1:29.04
1:29.70
1:30.23
1:30.27
1:31.59
1:31.73
1:33.05
1:33.19
1:34.09
1:35.06
1:36.06
1:36.12
1:36.65
1:36.90
1:36.98

Status

Status

Status

Status

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 8 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 15, 100m Medley Damer -13

30 204 OQttosson Emmalina 2005 SK LAXEN AP3405 25m 1:37.35
31 198 Laaksonen Olivia 2006 SK LAXEN AO5606 25m 1:37.63
32 114  Sjéberg Elin 2005 GOTEBORG AY9205 25m 1:37.84
33 55 Olsson Sally 2005 ELFSBORG AP4405 25m 1:38.09
34 104 Karlsson Nadja 2004 GOTEBORG BK8404 25m 1:38.23
35 230 Salegard Elin 2005 LIDKOPING AT0405 25m 1:38.26
36 184 Bjérklund Ebba 2004 SK LAXEN BD9204 25m 1:38.75
37 84  Ahlstrand Linnea 2004 GOTEBORG BK6404 25m 1:39.59
38 135 Fredriksson Alicia 2005 KUNGSBACKA  AR5805 25m 1:39.80
39 199 Ljungdahl Maja 2006 SK LAXEN AO9606 25m 1:40.10
40 181 PBarisic Sandra 2005 SK LAXEN BJ3405 25m 1:40.44
41 208 Palsson Emilia 2005 SK LAXEN BB1405 25m 1:40.47
42 74  Jonsson Clara 2006 FALKOPING AD3406 25m 1:40.61
43 131 Blomberg Klara 2005 KUNGSBACKA  BE9805 25m 1:40.61
44 227 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING AD6606 25m 1:40.88
45 233 Torén Klara 2006 LIDKOPING AB1406 25m 1:40.93
46 250 Horder Matilda 2004 SK 1970 AH5604 25m 1:41.30
47 94  Ha Elin 2006 GOTEBORG AM7406 25m 1:41.55
48 60  Strémberg Alma 2007 ELFSBORG ADO0807 25m 1:41.92
49 106 Lju Evelina 2004 GOTEBORG BK7404 25m 1:42.01
50 240 Edvinsson Camilla 2004 SK 1970 AX9604 25m 1:42.14
51 19 Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG AD0606 25m 1:42.23
52 3 Kemper Ebba 2004 ANDERSTORP  BA6404 25m 1:42.93
53 112 Rask Klara 2005 GOTEBORG AL9405 25m 1:43.61
54 152 Samuelsson Linnéa 2006 KUNGSBACKA  AM6206 25m 1:44.56
55 189 Gustavsson Leia 2007 SK LAXEN AF4407 25m 1:44.93
56 190 Hakobyan Anna 2006 SK LAXEN AP4606 25m 1:45.37
57 195 Hagerroth Rebecca 2004 SK LAXEN BF9204 25m 1:45.64
58 26 Eksell Melina 2005 ELFSBORG Al5605 25m 1:46.02
59 38 Holmesund Ida 2006 ELFSBORG BB7206 25m 1:48.03
60 215 Wahlbeck Saga 2006 SK LAXEN AP3206 25m 1:49.31
61 166 Briidigam Linnéa 2005 KUNGALV BH0205 25m 1:50.24
62 66 (Odman Amalia 2005 ELFSBORG AP5605 25m 1:50.28
63 31 Flyckt Ella 2007 ELFSBORG AH7607 25m 1:50.44
64 32  Fredriksson Edith 2007 ELFSBORG AJ7407 25m 1:51.62
65 289 |Lofgren Mira 2005 SK ALINGSA AB3405 25m 1:52.49
66 118 Wallerbert Klara 2005 GOTEBORG BK6405 25m 1:52.78
67 237 Boman Hilda 2008 SK 1970 AA4608 25m 1:53.36
68 145 Magnusson Ida 2005 KUNGSBACKA  BF4205 25m 1:55.84
69 249 Horder Agnes 2007 SK 1970 AA4607 25m 1:57.04
70 128 Andersson Linn 2005 KUNGSBACKA  AX7405 25m 1:57.41
71 2 Johansson-Magnusson Lovis 2007 ANDERSTORP Al3207 25m 1:58.61
72 148 Norlin Jonna 2006 KUNGSBACKA  AM2206 25m 2:01.74
73 48 Klasson Svea 2006 ELFSBORG AC4406 25m 2:03.08
74 154 Simonsson Isa 2006 KUNGSBACKA  AM4206 25m 2:03.75
75 34 Hansson Clara 2009 ELFSBORG AA1609 25m 2:06.63
76 244 Hallman Evelina 2006 SK 1970 AG8406 25m 2:08.03
77 28  Erixon Juliette 2005 ELFSBORG AQ2405 25m 2:09.24
78 186 Franke Ebba 2006 SK LAXEN BB8606 25m 2:11.44
79 205 Packalen Akerblom Nava 2007 SK LAXEN AN3607 25m 2:20.43
80 79 Samuelsson Lova 2006 FALKOPING AB6606 25m

81 97 Hamdar Fatima 2004 GOTEBORG BU7404 25m

82 109 Norlander Ines 2006 GOTEBORG BA1406 25m

83 134 Fabian Linnéa 2005 KUNGSBACKA  BL5405 25m

84 171  Johns Eila 2004 KUNGALV BR1604 25m

85 192 Holmqvist Stina 2006 SK LAXEN AO6606 25m

86 203 Nielsen Hanne 2006 SK LAXEN BB6206 25m

87 212 Sijlversten Cornelia 2006 SK LAXEN BH5206 25m

88 247 Hedendahl Mirabelle 2007 SK 1970 AB3407 25m

Gren 16, 100m Medley Herrar -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassdng Anmtid Status
1 63  Séderqvist Kevin 2004 ELFSBORG AF9704 25m 1:19.23
2 133 Ekholm Fredrik 2004 KUNGSBACKA  AN2904 25m 1:23.01

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 9 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 16, 100m Medley Herrar -13

3 201 Meuller Joel 2004 SK LAXEN AN1704 25m 1:28.27
4 53 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 1:29.24
5 140 Johansson Alexander 2004 KUNGSBACKA  AV1504 25m 1:29.39
6 214 Wahlbeck Axel 2004 SK LAXEN AH4504 25m 1:30.88
7 211 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 25m 1:31.03
8 24  Dahlqvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25m 1:31.60
9 159 Waint Gustaf 2004 KUNGSBACKA  AT8304 25m 1:31.68
10 33  Good Christoffer 2004 ELFSBORG AL6904 25m 1:33.66
11 143  Kvarnlof Hektor 2004 KUNGSBACKA  AT0504 25m 1:34.05
12 196 |saksson Lukas 2005 SK LAXEN AF5705 25m 1:34.22
13 183 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25m 1:34.52
14 191  Hakopian Erik 2004 SK LAXEN AN2704 25m 1:35.44
15 200 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25m 1:36.27
16 21 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG AG0106 25m 1:37.50
17 260 Larsson Leon 2005 SK 1970 AB6905 25m 1:37.80
18 238 Boman Melker 2005 SK 1970 AB2905 25m 1:38.14
19 174  Nguyen Nam 2005 KUNGALV AG6705 25m 1:39.46
20 246 Hedendahl Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m 1:40.11
21 4 Kerman Tony 2005 ANDERSTORP  AP8705 25m 1:42.75
22 76  Jonsson Victor 2006 FALKOPING AB5706 25m 1:42.86 EFT
23 170 |Isaksson Erik 2005 KUNGALV ADB6505 25m 1:47.14
24 36  Hoff Filip 2005 ELFSBORG Al8505 25m 1:48.50
25 95 Ha Max 2006 GOTEBORG AF0906 25m 1:49.66
26 149 Nystedt Love 2005 KUNGSBACKA  AK4305 25m 1:50.59
27 105 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AKO0705 25m 1:53.98
28 25 Ejdesjo Alvar 2005 ELFSBORG AG2305 25m 1:54.56
29 35 Hansson Philip 2007 ELFSBORG AB6507 25m 1:56.41
30 202 Meuller Simon 2007 SK LAXEN AF5507 25m 1:59.97
31 155 Thorsell Maximilian 2007 KUNGSBACKA  AC6907 25m 2:00.02
32 185 Ekstrand Anton 2008 SK LAXEN ACT7108 25m 2:01.03
33 217 Vijktorsson Edvin 2006 SK LAXEN AN4306 25m 2:01.54
34 18  Askengren Strahle Max 2006 ELFSBORG AF9906 25m 2:01.96
35 278 Jarhult Albin 2007 SKENE SIM AB4507 25m 2:02.72
36 27 Engstrom Lukas 2007 ELFSBORG AC8707 25m

37 90 Emericks Ruben 2005 GOTEBORG AR3505 25m

38 91 Eriksson Ludvig 2004 GOTEBORG AY2104 25m

39 111  Pettersson Karl 2004 GOTEBORG AX8904 25m

40 113 Sengstschmid Philipp 2005 GOTEBORG AU2305 25m

41 127  Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA  AL7106 25m

42 129 Andersson Max 2007 KUNGSBACKA  AH4307 25m

43 136 Hammar Emrik 2007 KUNGSBACKA  AH8307 25m

44 139 Horgren William 2007 KUNGSBACKA  AE7307 25m

45 141 Karimi Damavandi Bardia 2006 KUNGSBACKA  AQ2706 25m

46 150 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA  AH7307 25m

47 156  Tornqvist Max 2006 KUNGSBACKA  AJ9106 25m

48 157 Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA  AM5906 25m

49 187 Grahn Felix 2006 SK LAXEN AN5306 25m

50 193 Hullegard Aaron 2007 SK LAXEN AF4507 25m

51 194 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN AN1306 25m

52 209 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN AN6G506 25m

53 213 Stromstedt Rasmus 2007 SK LAXEN AF3707 25m

54 292 Damber Wille 2005 GOTEBORG AR1105 25m EFT
Gren 17, 50m Frisim Damer 14-

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 236 Andersson Nellie 2000 SK 1970 AZ7800 25m 28.31

2 234 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 29.71

3 182 Bergdahl Moa 2003 SK LAXEN BB8603 25m 31.18
4 242 Emardson Alva 2001 SK 1970 BP6401 25m 31.57
5 235 Andersson Linnea 2003 SK 1970 AU1403 25m 31.72
6 47 Johansson Thorngren Felicia 2003 ELFSBORG BA9203 25m 31.89
7 62 Svedberg Astrid 2001 ELFSBORG AV5801 25m 32.11

8 245 Hallman Matilda 2003 SK 1970 BF7403 25m 32.15
9 50 Lilja Astrid 2002 ELFSBORG AE3602 25m 32.34

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 10

Gren 17, 50m Frisim Damer 14-

10 257 Kivisto Meia 2003
11 52 Lornell Hannah 2000
12 115  Skaring Frida 2002
13 262 Meissner Hilda 2002
14 87  Berlin Viola 2002
15 119  Wennberg Emma 2001
16 93  Goransson Elin 2003
17 61 Sundqvist Cornelia 2003
18 72 Johansson Ida 2002
19 241  Eklund Fanny 2003
20 232 Torén Amanda 2003
21 54 Nilsson Sarah 2003
22 267 \esterberg Liza 2002
23 266 Stallgard Linnea 2002
24 71 Jansson Emily 2003
25 288 Léfgren Emmy 2002
Gren 18, 50m Frisim Herrar 14-

# ID Namn Fodd
1300 Petrusson Mathias 1993
2 80 Svedberg Simon 2001
3 5 Kerman William 2001
4 301 |saksson Martin 1998
5 261 Larsson William 1999
6 6 Kahr Anti 2001
7 258 Klasson Erik 2003
8 297 Kivistd Simon 1998
9 107 Lju Nicolas 2003
10 89  Elhage Ali 2002
11101 Jebsen Setterberg Lukas 2003
12 239 Bozinovski Gabriel 2003
13 277 Andersson Isak 2003
14 67  Alkadimi Mahmoud 2000
Gren 19, 50m Brostsim Damer -13

# ID Namn Fodd
151  Lilja Hannah 2004
2 132 Dahlgren Lina 2005
3 142 Karlsson Alice 2004
4 77  Lind Filippa 2004
5 20 Berge Kleber Elsa 2004
6 210 Reljanovic Nikita 2004
7 75  Jonsson Julia 2004
8 55 Olsson Sally 2005
9 22 Bohrén Amanda 2005
10 164 Anderstrom Felicia 2004
11 57  Persson Sofie 2004
1298 Hemberg Filippa 2004
13 181 Barisic Sandra 2005
14 158 Voss Amanda 2004
15 233 Torén Klara 2006
16 265 Sandberg Clara 2004
17 99  Hogstedt Linnea 2004
18 218  Wollentz Andrea 2004
19 39  Hou Vasiiliagou Hilda 2006
20 96 Hahne Selma 2004
21 146  Martinez Jonsson Klara 2004
22 9  Seppaila Annie 2004
23 49  Konstantoulas Kassandra 2004
24 37  Holmblad Agnes 2006
25 40  Hall Thilda 2005
26 264 Paulsson Alva 2004
27 65  Wahlberg Signe 2005
28 227 Carlsson-Djerf Agnes 2006
29 165 Axelsson Clara 2005

Datum: 03 mars 2017

SK 1970
ELFSBORG
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
FALKOPING
SK 1970
LIDKOPING
ELFSBORG
SK 1970

SK 1970
FALKOPING
SK ALINGSA

Forening
KUNGALV

FALKOPING
ANDERSTORP
KUNGALV

SK 1970
ANDERSTORP
SK 1970

SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970
SKENE SIM
FALKOPING

Férening
ELFSBORG

KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
FALKOPING
ELFSBORG
SK LAXEN
FALKOPING
ELFSBORG
ELFSBORG
KUNGALV
ELFSBORG
GOTEBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
LIDKOPING
SK 1970
GOTEBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
ANDERSTORP
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
SK 1970
ELFSBORG
LIDKOPING
KUNGALV

AK8203
Al3200

BO5602
AT3402
BO9602
BT6601

BV7603
BP3403
AE1602
AZ1603
AE5403
BN6603
BD5202
BP4202
Al4603

BX2602

Licens
BB4393

AK5701
AAG501
AW2198
AU4999
AMA4701
AH1503
AST7798
AR4703
AX4702
AW2503
AN7103
AR0503
BA9500

Licens
AE2604

AD8805
BJ3204

AB7204
AY5204
BD4404
AR5804
AP4405
AU8405
BR2604
AB5804
BT5204
BJ3405

BM6404
AB1406
AHB604
BK2404
BC3404
AM3606
BU5604
BI4604

BD6804
BJ1604

AA5206
AES5205
AX0804
AAT7805
AD6606
BG9805

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

32.65
32.68
32.88
33.31
33.76
33.92
34.09
34.24
34.47
34.80
35.27
35.30
37.91
38.65
40.22
55.65

Anmtid Status
24.20 EFT

26.09
26.58
27.26 EFT
28.07
28.23
29.09
29.23 EFT
31.10
34.37
35.48
36.79
37.01

Anmtid Status
38.09

39.42
40.33
41.52
41.60
41.66
42.42
42.85
43.19
43.24
43.27
43.53
43.74
43.80
44.07
4415
44.25
44.36
44.71
44.88
45.06
45.16
45.35
45.59
45.66
47.38
47.93
48.24
48.37
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Sida: 11

Datum: 03 mars 2017

Gren 19, 50m Brostsim Damer -13

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

249
171
216
44
199
19
104
106
94
152
280
240
112
230
97
177
131
79
195
109
289
114
243
48
208
38
84
198
74
3
11
66
204

250
184
287
166
237
28

192
26

197
247
60

148
128
135
215
110
145
118
244
154
190
295
186

Horder Agnes
Johns Eila
Westergren Tilda
Johansson Emelie
Ljungdahl Maja
Berge Kleber Alma
Karlsson Nadja
Liu Evelina

Ha Elin
Samuelsson Linnéa
Nikumaa Saga
Edvinsson Camilla
Rask Klara
Salegard Elin
Hamdar Fatima
Allard Elicia
Blomberg Klara
Samuelsson Lova
Hagerroth Rebecca
Norlander Ines
Lofgren Mira
Sjoberg Elin
Fritzson Filippa
Klasson Svea
Palsson Emilia
Holmesund Ida
Ahlstrand Linnea
Laaksonen Olivia
Jonsson Clara
Kemper Ebba
Svensson Ebba
Odman Amalia
Ottosson Emmalina
Johansson-Magnusson Lovis
Horder Matilda
Bjorklund Ebba
Haknert Alma
Briidigam Linnéa
Boman Hilda
Erixon Juliette
Holmqvist Stina
Eksell Melina
Isaksson Stella
Hedendahl Mirabelle
Stromberg Alma
Norlin Jonna
Andersson Linn
Fredriksson Alicia
Wahlbeck Saga
Olesen Angelica
Magnusson lda
Wallerbert Klara
Hallman Evelina
Simonsson Isa
Hakobyan Anna
Tornqvist Jennifer
Franke Ebba
Flyckt Ella
Fredriksson Edith
Fabian Linnéa
Helge Moa
Hansson Clara
Olsvik Zelma
Meier Alice

2007
2004
2004
2005
2006
2006
2004
2004
2006
2006
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2006
2004
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2004
2006
2006
2004
2004
2005
2005
2007
2004
2004
2007
2005
2008
2005
2006
2005
2007
2007
2007
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2007
2007
2005
2007
2009
2007
2005

SK 1970
KUNGALV

SK LAXEN
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
SKENE SIM
SK 1970
GOTEBORG
LIDKOPING
GOTEBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
FALKOPING
SK LAXEN
GOTEBORG
SK ALINGSA
GOTEBORG
SK 1970
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
GOTEBORG
SK LAXEN
FALKOPING
ANDERSTORP
ANDERSTORP
ELFSBORG
SK LAXEN
ANDERSTORP
SK 1970

SK LAXEN

SK ALINGSA
KUNGALV

SK 1970
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
SK LAXEN

SK 1970
ELFSBORG
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK LAXEN
GOTEBORG
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK 1970
KUNGSBACKA
SK LAXEN
KUNGALV

SK LAXEN
ELFSBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
SK 1970
ELFSBORG
ELFSBORG
FALKOPING

AA4607
BR1604
AN4404
BH2205
A09606
ADO0606
BK8404
BK7404
AM7406
AM6206
AP1404
AX9604
AL9405
AT0405
BU7404
AP0805
BE9805
AB6606
BF9204
BA1406
AB3405
AY9205
AE3205
AC4406
BB1405
BB7206
BK6404
AO5606
AD3406
BAG404
BT7204
AP5605
AP3405
Al3207
AH5604
BD9204
AH1807
BH0205
AA4608
AQ2405
AO6606
Al5605
AG7407
AB3407
AD0807
AM2206
AX7405
AR5805
AP3206
AC0605
BF4205
BK6405
AG8406
AM4206
AP4606
BJ4805
BB8606
AHT7607
AJ7407
BL5405
AJ1607
AA1609
AU2407
BN1205

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

48.79
48.81
48.94
49.60
49.72
49.89
49.97
50.04
50.34
50.36
50.45
50.47
50.78
51.13
51.26
51.33
51.74
51.97
52.28
52.62
52.72
52.75
52.76
52.85
52.85
53.07
53.38
53.45
53.53
53.67
53.74
53.82
53.94
53.99
54.29
54.45
54.69
54.72
54.86
55.63
55.64
56.06
56.10
56.10
56.44
56.95
57.23
57.33
57.49
57.61
57.73
58.42
59.26
59.39
59.72
1:01.24
1:01.67
1:02.69
1:04.23
1:07.66
1:09.21

EFT

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 12 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 19, 50m Brostsim Damer -13

94 203 Nielsen Hanne 2006 SK LAXEN BB6206 25m

95 205 Packalen Akerblom Nava 2007 SK LAXEN AN3607 25m

96 212 Sijlversten Cornelia 2006 SK LAXEN BH5206 25m

Gren 20, 50m Brostsim Herrar -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassdng Anmtid Status
1 63 Soéderqvist Kevin 2004 ELFSBORG AF9704 25m 36.73
2 133 Ekholm Fredrik 2004 KUNGSBACKA  AN2904 25m 38.41

3 140 Johansson Alexander 2004 KUNGSBACKA AV1504 25m 42.05
4 24 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25m 42.98
5 174 Nguyen Nam 2005 KUNGALV AG6705 25m 45.81

6 191 Hakopian Erik 2004 SK LAXEN AN2704 25m 46.24
7 211 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 25m 46.53
8 201 Meuller Joel 2004 SK LAXEN AN1704 25m 46.66
9 53 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 46.92
10 159 Want Gustaf 2004 KUNGSBACKA  AT8304 25m 46.94
11 21 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG AG0106 25m 47.22
12 196 |saksson Lukas 2005 SK LAXEN AF5705 50 m 47.38
13 238 Boman Melker 2005 SK 1970 AB2905 25m 47.89
14 4 Kerman Tony 2005 ANDERSTORP  AP8705 25m 48.19
15 183 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25m 48.25
16 214 Wahlbeck Axel 2004 SK LAXEN AH4504 25m 48.35
17 200 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25m 48.38
18 95 Ha Max 2006 GOTEBORG AF0906 25m 48.59
19 36  Hoff Filip 2005 ELFSBORG Al8505 25m 48.81
20 157 Windeman Anton 2006 KUNGSBACKA  AM5906 25m 49.85
21 33  Good Christoffer 2004 ELFSBORG AL6904 25m 50.38
22 143 Kvarnlof Hektor 2004 KUNGSBACKA  AT0504 25m 50.53
23 149 Nystedt Love 2005 KUNGSBACKA  AK4305 25m 51.42
24 90 Emericks Ruben 2005 GOTEBORG AR3505 25m 52.15
25 100 |Inci Azad 2005 GOTEBORG AT4705 25m 53.21
26 292 Damber Wille 2005 GOTEBORG AR1105 25m 53.91 EFT
27 260 Larsson Leon 2005 SK 1970 AB6905 25m 53.95
28 141 Karimi Damavandi Bardia 2006 KUNGSBACKA  AQ2706 25m 54.09
29 156 Tornqvist Max 2006 KUNGSBACKA  AJ9106 25m 54.13
30 42  Johansson David 2005 ELFSBORG AS7505 25m 54.41
31 25 Ejdesjo Alvar 2005 ELFSBORG AG2305 25m 54.44
32 217 Vijktorsson Edvin 2006 SK LAXEN AN4306 25m 54.67
33 256 Kivisto Joar 2005 SK 1970 AP9305 25m 54.67
34 76 Jonsson Victor 2006 FALKOPING AB5706 25m 55.83
35 64 Thorngren Eric 2006 ELFSBORG AB2906 25m 56.41
36 170 |saksson Erik 2005 KUNGALV AD6505 25m 56.49
37 129 Andersson Max 2007 KUNGSBACKA  AH4307 25m 56.83
38 18 Askengren Strahle Max 2006 ELFSBORG AF9906 25m 57.06
39 278 Jarhult Albin 2007 SKENE SIM AB4507 25m 57.30
40 127  Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA  AL7106 25m 57.39
41 168 Dury Elliott 2006 KUNGALV AO0906 25m 1:02.78
42 281 Waldolf Vidar 2004 SKENE SIM AL0504 25m 1:03.82
43 139 Hodrgren William 2007 KUNGSBACKA  AE7307 25m 1:04.15
44 155 Thorsell Maximilian 2007 KUNGSBACKA  AC6907 25m 1:04.58
45 35 Hansson Philip 2007 ELFSBORG AB6507 25m 1:06.58
46 136 Hammar Emrik 2007 KUNGSBACKA  AH8307 25m 1:06.89
47 187 Grahn Felix 2006 SK LAXEN AN5306 25m 1:08.59
48 255 Khattab Leo 2005 SK 1970 AR7505 25m 1:08.90
49 68  Berglund Elias 2006 FALKOPING AOA4706 25m 1:19.71
50 27 Engstrom Lukas 2007 ELFSBORG AC8707 25m

51 91 Eriksson Ludvig 2004 GOTEBORG AY2104 25m

52 105 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AKO0705 25m

53 111 Pettersson Karl 2004 GOTEBORG AX8904 25m

54 113 Sengstschmid Philipp 2005 GOTEBORG AU2305 25m

55 150 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA  AH7307 25m

56 153 Shamlo lliya 2006 KUNGSBACKA  AQ7906 25m

57 172 Krohn Linus 2005 KUNGALV AS3505 25m

58 180 Axelsson Joel 2007 SK LAXEN AJ9307 25m

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 13 Datum: 03 mars 2017

Gren 20, 50m Brostsim Herrar -13

59 185 Ekstrand Anton 2008
60 193 Hullegard Aaron 2007
61 194 Hullegard Jonah 2006
62 202 Meuller Simon 2007
63 209 Reljanovic Georgie 2006
64 213 Stromstedt Rasmus 2007
65 251  Johansson Oliver 2007
66 263 Pantzare Filip 2007
Gren 21, 200m Ryggsim Damer 14-
# ID Namn Fodd
1290 Hvarfvenius Gina 1997
2 236 Andersson Nellie 2000
3 234 Torén Matilda 2001
4 62  Svedberg Astrid 2001
5 245 Hallman Matilda 2003
6 52 Lornell Hannah 2000
7 50 Lilja Astrid 2002
8 235 Andersson Linnea 2003
9 15 Skaring Frida 2002
10 47  Johansson Thorngren Felicia 2003
11 182 Bergdahl Moa 2003
12 61  Sundqvist Cornelia 2003
13 54  Nilsson Sarah 2003
14 71 Jansson Emily 2003
15 93  Goéransson Elin 2003
Gren 22, 200m Ryggsim Herrar 14-

# ID Namn Fodd
17 Mild Gustaf 1997
2 80 Svedberg Simon 2001
3 5 Kerman William 2001
4 107  Liju Nicolas 2003
5 8  Elhage Ali 2002
6 101 Jebsen Setterberg Lukas 2003
Gren 23, 4X100m Frisim Damer -13

# ID Namn Fodd
1 162 Kungsbacka Tjejer Bla 2004
2 121  Goteborg Damer [2004] 2004
3 163 Kungsbacka Tjejer Vit 2004
4 219  SK Laxen Damer [2004] 2004
5 122 Goteborg Damer 2 2004
6 269 SK 1970 Damer 2005
7220 SK Laxen Damer 2 [2004] 2004
8 123 Goteborg Damer 3 2004
9 14 Anderstorp Damer [2004] 2004
10 271 SK 1970 Damer [2005] 2005
11299 Kungsbacka Tjejer Svart 2004
Gren 24, 4X100m Frisim Herrar -13

# ID Namn Fodd
1160 Kungsbacka Killar Bla 2004
2 125 Goteborg Herrar [2004] 2004
3 223 SK Laxen Herrar [2004] 2004
4 161  Kungsbacka Killar Vit 2004
5 126 Goteborg Herrar 2 2004
6 274 SK 1970 Herrar 2004
7 298 Kungsbacka Killar Svart 2004
Gren 25, 4X100m Frisim Dam, 6ppen
# ID Namn Fodd
1270 SK 1970 Damer 0

2 81 Falképing Damer 0

3 120 Goteborg Damer 0

4 176  Kungilv Damer 2004
5 272 SK1970 Damer 1 0

SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK 1970

SK 1970

Forening
KUNGSBACKA

SK 1970
LIDKOPING
ELFSBORG
SK 1970
ELFSBORG
ELFSBORG
SK 1970
GOTEBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
ELFSBORG
FALKOPING
GOTEBORG

Forening
ANDERSTORP

FALKOPING
ANDERSTORP
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG

Férening
KUNGSBACKA

GOTEBORG
KUNGSBACKA
SK LAXEN
GOTEBORG
SK 1970

SK LAXEN
GOTEBORG
ANDERSTORP
SK 1970
KUNGSBACKA

Férening
KUNGSBACKA

GOTEBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
GOTEBORG
SK 1970
KUNGSBACKA

Férening
SK 1970

FALKOPING
GOTEBORG
KUNGALV
SK 1970

AC7108
AF4507
AN1306
AF5507
ANG506
AF3707
AG5507
Al6907

Licens
AY5297

AZ7800
AO1601
AV5801

BF7403
Al3200

AE3602
AU1403
BO5602
BA9203
BB8603
BP3403
BN6603
Al4603

BV7603

Licens
AE6397

AK5701
AAG501
ARA4703
AX4702
AW2503

Licens

Licens

Licens

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

Anmtid Status
2:24.98 EFT

2:28.14
2:40.21
2:42.81
2:46.22
2:48.14
2:54.58
2:58.19
2:58.28
3:01.76
3:01.79
3:16.02
3:36.40

Anmtid Status
2:15.38

2:21.47
2:29.12
3:01.59

Anmtid Status
4:50.31

5:00.00
5:12.68
5:18.05
5:20.00
5:22.45
5:24.70
5:40.00
6:32.70

EFT

Anmtid Status
5:08.78

5:20.00
5:25.39
5:28.13
5:40.00

EFT

Anmtid Status
4:22.27

4:42.43
4:48.50
5:40.25

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 14 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 26, 4X100m Frisim Herr, 6ppen

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 275 SK 1970 Herrar 2002 SK 1970 25m 4:11.36
2 15 Anderstorp Herrar 0 ANDERSTORP 25m 4:26.17
Gren 27, 100m Ryggsim Damer -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassdng Anmtid Status
1 57  Persson Sofie 2004 ELFSBORG AB5804 25m 1:19.17
2 75  Jonsson Julia 2004 FALKOPING AR5804 25 m 1:19.20
3 37 Holmblad Agnes 2006 ELFSBORG AA5206 25m 1:19.37
4 77 Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m 1:20.94
5 167 Dagberg Emmy 2005 KUNGALV BH3205 25m 1:24.18
6 51 Lilja Hannah 2004 ELFSBORG AE2604 25m 1:24.25
7 20 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG AY5204 25m 1:25.07
8 151 Sahlberg Ida 2004 KUNGSBACKA  AV9204 25 m 1:25.54
9 132 Dahlgren Lina 2005 KUNGSBACKA  AD8805 25m 1:28.03
10 142 Karlsson Alice 2004 KUNGSBACKA  BJ3204 25m 1:28.50
11 110 Olesen Angelica 2005 GOTEBORG AC0605 25m 1:28.62
12 39 Hou Vasiiliagou Hilda 2006 ELFSBORG AM3606 25m 1:28.74
13 177  Allard Elicia 2005 SK LAXEN AP0805 25m 1:29.04
14 40  Hill Thilda 2005 ELFSBORG AE5205 25m 1:29.42
15 230 Salegard Elin 2005 LIDKOPING AT0405 25m 1:30.40
16 49 Konstantoulas Kassandra 2004 ELFSBORG BJ1604 25m 1:31.05
17 19 Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG AD0606 25m 1:31.35
18 233 Torén Klara 2006 LIDKOPING AB1406 25m 1:31.85
19 218 Wollentz Andrea 2004 SK LAXEN BC3404 25m 1:32.96
20 135 Fredriksson Alicia 2005 KUNGSBACKA  AR5805 25m 1:33.37
21 216  Westergren Tilda 2004 SK LAXEN AN4404 25m 1:33.54
22 114 Sjéberg Elin 2005 GOTEBORG AY9205 25m 1:33.73
23 210 Reljanovic Nikita 2004 SK LAXEN BD4404 50 m 1:34.68
24 250 Hérder Matilda 2004 SK 1970 AH5604 25m 1:35.55
25 192  Holmqvist Stina 2006 SK LAXEN AOB606 25m 1:35.88
26 158 V\oss Amanda 2004 KUNGSBACKA  BM6404 25m 1:37.18
27 243 Fritzson Filippa 2005 SK 1970 AE3205 25m 1:37.33
28 204 OQttosson Emmalina 2005 SK LAXEN AP3405 25m 1:37.67
29 55 QOlsson Sally 2005 ELFSBORG AP4405 25m 1:38.34
30 96 Hahne Selma 2004 GOTEBORG BU5604 25m 1:38.81
31 227 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING AD6606 25m 1:39.02
32 30  Fjeld Emmy 2006 ELFSBORG AE6806 25m 1:39.82
33 280 Nikumaa Saga 2004 SKENE SIM AP1404 25m 1:40.21
34 293  Ohldin Jennifer 2005 GOTEBORG BK1405 25m 1:40.24 EFT
35 184 Bjorklund Ebba 2004 SK LAXEN BD9204 25m 1:40.53
36 44  Johansson Emelie 2005 ELFSBORG BH2205 25 m 1:40.93
37 98 Hemberg Filippa 2004 GOTEBORG BT5204 25m 1:41.74
38 59  Siversjd Nellie 2006 ELFSBORG BA6806 25m 1:42.27
39 3 Kemper Ebba 2004 ANDERSTORP  BA6404 25m 1:42.92
40 103  Johansson Moa 2005 GOTEBORG BK4405 25 m 1:43.13
41 104 Karlsson Nadja 2004 GOTEBORG BK8404 25m 1:43.21
42 215 Wahlbeck Saga 2006 SK LAXEN AP3206 25 m 1:43.29
43 84  Ahlstrand Linnea 2004 GOTEBORG BK6404 25m 1:44.61
44199 Ljungdahl Maja 2006 SK LAXEN AO9606 25m 1:44.68
45 74  Jonsson Clara 2006 FALKOPING AD3406 25m 1:45.06
46 208 Palsson Emilia 2005 SK LAXEN BB1405 25m 1:45.60
47 195 Higerroth Rebecca 2004 SK LAXEN BF9204 25m 1:46.01
48 203 Nielsen Hanne 2006 SK LAXEN BB6206 25m 1:47.32
49 106 Lju Evelina 2004 GOTEBORG BK7404 25m 1:48.30
50 134 Fabian Linnéa 2005 KUNGSBACKA  BL5405 25m 1:51.01
51 289 Lfgren Mira 2005 SK ALINGSA AB3405 25m 1:54.49
52 244 Hallman Evelina 2006 SK 1970 AGB8406 25m 1:54.77
53 128 Andersson Linn 2005 KUNGSBACKA  AX7405 25m 1:55.46
54 181 Barisic Sandra 2005 SK LAXEN BJ3405 25 m 1:56.35
55 197 |saksson Stella 2007 SK LAXEN AGT7407 25m 1:58.53
56 295 Tornqvist Jennifer 2005 KUNGALV BJ4805 25m 1:58.69 EFT
57 148 Norlin Jonna 2006 KUNGSBACKA  AM2206 25m 1:58.84
58 31  Flyckt Ella 2007 ELFSBORG AH7607 25m

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 15 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 27, 100m Ryggsim Damer -13

59 70  Florén Elsa 2007 FALKOPING AL6807 25m

60 88 Brink Sarah 2004 GOTEBORG BX3804 25m

61 94 Ha Elin 2006 GOTEBORG AM7406 25m

62 97 Hamdar Fatima 2004 GOTEBORG BU7404 25m

63 109 Norlander Ines 2006 GOTEBORG BA1406 25m

64 116  Sponga Unni 2006 GOTEBORG BI9406 25m

65 130 Berlin Rebecka 2005 KUNGSBACKA  AX4605 25m

66 131 Blomberg Klara 2005 KUNGSBACKA  BE9805 25m

67 138 Hildebrand Sigrid 2006 KUNGSBACKA  AP3606 25m

68 154 Simonsson Isa 2006 KUNGSBACKA  AM4206 25m

69 205 Packalen Akerblom Nava 2007 SK LAXEN AN3607 25m

70 212 Sjlversten Cornelia 2006 SK LAXEN BH5206 25m

71 249 Hoérder Agnes 2007 SK 1970 AA4607 25m

Gren 28, 100m Ryggsim Herrar -13

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassdng Anmtid Status
1 17 Askengren Gustav 2004 ELFSBORG AA9904 25m 1:15.80
2 63 Soderqgvist Kevin 2004 ELFSBORG AF9704 25m 1:18.85
3 53 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 1:22.62
4 143 Kvarnlof Hektor 2004 KUNGSBACKA  AT0504 25m 1:22.75
5 159 Want Gustaf 2004 KUNGSBACKA  AT8304 25m 1:27.10
6 214 Wahlbeck Axel 2004 SK LAXEN AH4504 25m 1:28.74
7 260 Larsson Leon 2005 SK 1970 AB6905 25m 1:31.63
8 92 Gardiner Jack 2004 GOTEBORG AR8904 25m 1:31.68
9 183 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25m 1:32.34
10 211  Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 25m 1:32.45
1124 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25m 1:33.30
12 127  Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA  AL7106 25m 1:35.17
13 246 Hedendahl Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m 1:35.77
14 191  Hakopian Erik 2004 SK LAXEN AN2704 25m 1:37.62
15 170 |saksson Erik 2005 KUNGALV ADB6505 25m 1:37.80
16 149 Nystedt Love 2005 KUNGSBACKA  AK4305 25m 1:42.78
17 200 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25m 1:43.48
18 36  Hoff Filip 2005 ELFSBORG Al8505 25m 1:47.62
19 90 Emericks Ruben 2005 GOTEBORG AR3505 25m 1:48.91
20 95 Ha Max 2006 GOTEBORG AF0906 25m 1:49.73
21 292 Damber Wille 2005 GOTEBORG AR1105 25m 1:54.56 EFT
22 105 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AKO0705 25m 1:56.20
23 139 Hoérgren William 2007 KUNGSBACKA  AE7307 25m 1:56.96
24 150 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA  AH7307 25m 2:06.04
25 155 Thorsell Maximilian 2007 KUNGSBACKA  AC6907 25m 2:08.02
26 144 Magnusson Emil 2006 KUNGSBACKA  AO3906 25m 2:09.81
27 281 Waldolf Vidar 2004 SKENE SIM AL0504 25m 2:17.47
28 18 Askengren Strahle Max 2006 ELFSBORG AF9906 25m

29 46 Johansson Isac 2006 ELFSBORG AH5306 25m

30 91 Eriksson Ludvig 2004 GOTEBORG AY2104 25m

31 113  Sengstschmid Philipp 2005 GOTEBORG AU2305 25m

32 136 Hammar Emrik 2007 KUNGSBACKA  AH8307 25m

33 141 Karimi Damavandi Bardia 2006 KUNGSBACKA  AQ2706 25m

34 153  Shamlo lliya 2006 KUNGSBACKA  AQ7906 25m

35 185 Ekstrand Anton 2008 SK LAXEN AC7108 25m

36 187 Grahn Felix 2006 SK LAXEN AN5306 25m

37 193  Hullegard Aaron 2007 SK LAXEN AF4507 25m

38 194 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN AN1306 25m

39 202 Meuller Simon 2007 SK LAXEN AF5507 25m

40 209 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN ANG506 25m

41 213 Stromstedt Rasmus 2007 SK LAXEN AF3707 25m

42 217 Vijktorsson Edvin 2006 SK LAXEN AN4306 25m

Gren 29, 50m Brostsim Damer 14-

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 16 Askengren Cajsa 2002 ELFSBORG AO5802 25m 37.04
2 234 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 37.43
3 257 Kivisto Meia 2003 SK 1970 AK8203 25m 37.98
4 182 Bergdahl Moa 2003 SK LAXEN BB8603 25m 38.45

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 16

Gren 29, 50m Brostsim Damer 14-

242
296
47
232
9 1

10 93
1 69
12 72
13 8

14 54
15 52
16 245
17 241
18 119
19 108
20 262
21 235
22 61
23 266
24 291
25 294
26 41
27 71
28 288

0 N & O

Emardson Alva
Jonsson Alva

Johansson Thorngren Felicia

Torén Amanda
Ericson Emilia
Goransson Elin
Clark Francesca
Johansson Ilda
Mild Matilda
Nilsson Sarah
Lornell Hannah
Hallman Matilda
Eklund Fanny
Wennberg Emma
Norlander Ida
Meissner Hilda
Andersson Linnea
Sundqvist Cornelia
Stallgard Linnea
Stensson Josefine
Sponga Sirin
Johannsmeyer Lara
Jansson Emily
Léfgren Emmy

2001
2003
2003
2003
2003
2003
2001
2002
2001
2003
2000
2003
2003
2001
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002

Gren 30, 50m Brostsim Herrar 14-

258
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©
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89
277
11 101

-
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Gren 31, 50m Ryggsim Damer -13

ID
265

57
37
75
51
77
210
142
40
167
132
110
39
177
151
20
49
230
218
233
216
135
226
19
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N DN N NN 2 Q@ Q@ Qa0
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Namn

Mild Gustaf
Kerman William
Kahr Anti

Kivistdo Simon
Sandgren Klas
Svedberg Simon
Klasson Erik
Johansson Viktor
Elhage Ali
Andersson Isak
Jebsen Setterberg Lukas

Namn

Sandberg Clara
Persson Sofie
Holmblad Agnes
Jonsson Julia

Lilja Hannah

Lind Filippa
Reljanovic Nikita
Karlsson Alice

Hall Thilda
Dagberg Emmy
Dahlgren Lina
Olesen Angelica
Hou Vasiiliagou Hilda
Allard Elicia
Sahlberg Ida

Berge Kleber Elsa
Konstantoulas Kassandra
Salegard Elin
Wollentz Andrea
Torén Klara
Westergren Tilda
Fredriksson Alicia
Bjorkdahl Gabriella
Berge Kleber Alma

Fodd
1997

2001
2001
1998
2002
2001
2003
1998
2002
2003
2003

Fodd
2004

2004
2006
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2006
2004
2005
2004
2006

Datum: 03 mars 2017

SK 1970
LIDKOPING
ELFSBORG
LIDKOPING
ANDERSTORP
GOTEBORG
FALKOPING
FALKOPING
ANDERSTORP
ELFSBORG
ELFSBORG
SK 1970

SK 1970
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970

SK 1970
ELFSBORG
SK 1970
FALKOPING
GOTEBORG
ELFSBORG
FALKOPING
SK ALINGSA

Forening
ANDERSTORP

ANDERSTORP
ANDERSTORP
SK 1970
ELFSBORG
FALKOPING
SK 1970
FALKOPING
GOTEBORG
SKENE SIM
GOTEBORG

Forening
SK 1970

ELFSBORG
ELFSBORG
FALKOPING
ELFSBORG
FALKOPING
SK LAXEN
KUNGSBACKA
ELFSBORG
KUNGALV
KUNGSBACKA
GOTEBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
LIDKOPING
SK LAXEN
LIDKOPING
SK LAXEN
KUNGSBACKA
LIDKOPING
ELFSBORG

BP6401
BE4403
BA9203
AE5403
BS8803
BV7603
BE1801
AE1602
AK1401
BN6603
Al3200
BF7403
AZ1603
BT6601
BD2203
AT3402
AU1403
BP3403
BP4202
BM6603
BO4802
BVv9603
Al4603
BX2602

Licens
AE6397

AAGB501
AM4701
AST7798
AG4902
AK5701
AH1503
AL7798
AX4702
AR0503
AW2503

Licens
AH6604

AB5804
AA5206
AR5804
AE2604
AB7204
BD4404
BJ3204

AE5205
BH3205
AD8805
AC0605
AM3606
AP0805
AV9204

AY5204

BJ1604

AT0405

BC3404
AB1406
AN4404
AR5805
AM1404
ADO0606

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

38.45
39.55 EFT
39.99
40.32
40.34
40.55
40.56
40.56
40.60
41.49
42.62
43.83
43.91
44.06
44.70
45.01
45.17
46.05
48.38
48.61 EFT
49.36 EFT
49.82
53.72
58.74

Anmtid
31.15

33.28
35.33
36.24 EFT
39.43
40.06
40.66
41.35
42.37
42.75
50.35

Status

Anmtid
35.98

36.91
36.93
36.96
38.80
38.82
38.98
39.16
39.49
39.78
40.26
40.38
40.66
41.20
41.32
41.53
42.22
42.22
42.68
42.74
42.79
42.80
43.21
43.34

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 17

Gren 31, 50m Ryggsim Damer -13

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

98
94
74
250
192
215
96
55
97
158
204
243
44
131
59
138

30

227
114
264
104
199
198
280
293
84

184
43

31

181
253
106
189
103
195
237
190
203
148
134
289
130
109
295
32

128
244
154
197
249
247
70

212
205
186
88

116
175
254

Hemberg Filippa
Ha Elin

Jonsson Clara
Horder Matilda
Holmqvist Stina
Wahlbeck Saga
Hahne Selma
Olsson Sally
Hamdar Fatima
Voss Amanda
Ottosson Emmalina
Fritzson Filippa
Johansson Emelie
Blomberg Klara
Siversjo Nellie
Hildebrand Sigrid
Kemper Ebba

Fjeld Emmy
Carlsson-Djerf Agnes
Sjoberg Elin
Paulsson Alva
Karlsson Nadja
Ljungdahl Maja
Laaksonen Olivia
Nikumaa Saga
Ohldin Jennifer
Ahlstrand Linnea
Bjorklund Ebba
Johansson Ellen
Flyckt Ella

Barisic Sandra
Karlsson Sabina
Liu Evelina
Gustavsson Leia
Johansson Moa
Héagerroth Rebecca
Boman Hilda
Hakobyan Anna
Nielsen Hanne
Norlin Jonna
Fabian Linnéa
Loéfgren Mira
Berlin Rebecka
Norlander Ines
Tornqvist Jennifer
Fredriksson Edith
Andersson Linn
Hallman Evelina
Simonsson Isa
Isaksson Stella
Horder Agnes
Hedendahl Mirabelle
Florén Elsa
Silversten Cornelia
Packalen Akerblom Nava
Franke Ebba

Brink Sarah
Sponga Unni
Ottosson Louise
Khattab Annie

2004
2006
2006
2004
2006
2006
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2004
2006
2006
2005
2004
2004
2006
2006
2004
2005
2004
2004
2008
2007
2005
2004
2004
2007
2005
2004
2008
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2007
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2004
2006
2005
2007

Datum: 03 mars 2017

GOTEBORG
GOTEBORG
FALKOPING
SK 1970

SK LAXEN

SK LAXEN
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGSBACKA
SK LAXEN

SK 1970
ELFSBORG
KUNGSBACKA
ELFSBORG
KUNGSBACKA
ANDERSTORP
ELFSBORG
LIDKOPING
GOTEBORG
SK 1970
GOTEBORG
SK LAXEN

SK LAXEN
SKENE SIM
GOTEBORG
GOTEBORG
SK LAXEN
ELFSBORG
ELFSBORG
SK LAXEN

SK 1970
GOTEBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
SK LAXEN

SK 1970

SK LAXEN

SK LAXEN
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK ALINGSA
KUNGSBACKA
GOTEBORG
KUNGALV
ELFSBORG
KUNGSBACKA
SK 1970
KUNGSBACKA
SK LAXEN

SK 1970

SK 1970
FALKOPING
SK LAXEN

SK LAXEN

SK LAXEN
GOTEBORG
GOTEBORG
KUNGALV

SK 1970

BT5204
AM7406
AD3406
AH5604
AO6606
AP3206
BU5604
AP4405
BU7404
BM6404
AP3405
AE3205
BH2205
BE9805
BAG806
AP3606
BAG6404
AE6806
ADG6606
AY9205
AX0804
BK8404
A09606
AO5606
AP1404
BK1405
BK6404
BD9204
AB6208
AHT7607
BJ3405
BD9804
BK7404
AF4407
BK4405
BF9204
AA4608
AP4606
BB6206
AM2206
BL5405
AB3405
AX4605
BA1406
BJ4805
AJ7407
AX7405
AG8406
AM4206
AG7407
AA4607
AB3407
ALG807
BH5206
AN3607
BB8606
BX3804
BI9406
BN8405
AO5207

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

43.51
43.52
43.78
43.91
44.34
44.43
44.56
44.60
44.68
44.70
44.76
44.77
44.90
45.01
45.13
45.20
45.34
45.63
45.73
45.75
45.76
46.29
46.33
46.53
46.58
46.58
46.66
47.79
48.29
48.41
48.52
48.52
48.64
48.78
49.05
49.12
49.96
50.49
50.55
50.75
50.77
51.01
51.03
51.49
51.60
51.63
52.79
52.98
54.13
54.31
55.24
59.58
1:00.01
1:01.38
1:01.53
1:03.84

EFT

EFT

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 18 Datum: 03 mars 2017

Gren 32, 50m Ryggsim Herrar -13

# ID Namn Fodd Forening
117 Askengren Gustav 2004 ELFSBORG

2 63 Soéderqvist Kevin 2004 ELFSBORG

3 143 Kvarnlof Hektor 2004 KUNGSBACKA
4 53  Nageus Tim 2005 ELFSBORG

5 159 Waint Gustaf 2004 KUNGSBACKA
6 92 Gardiner Jack 2004 GOTEBORG

7 214 Wahlbeck Axel 2004 SK LAXEN

8 24 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG

9 246 Hedendahl Milton 2005 SK 1970

10 46  Johansson Isac 2006 ELFSBORG

11 260 Larsson Leon 2005 SK 1970

12 183 Bergdah| Petter 2005 SK LAXEN

13 191 Hakopian Erik 2004 SK LAXEN

14 211 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN

15 238 Boman Melker 2005 SK 1970

16 127  Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA
17 200 Markus Bence 2005 SK LAXEN

18 149 Nystedt Love 2005 KUNGSBACKA
19 95  Ha Max 2006 GOTEBORG
20 25 Ejdesjé Alvar 2005 ELFSBORG

21 170 |saksson Erik 2005 KUNGALV

22 36 Hoff Filip 2005 ELFSBORG

23 18  Askengren Strahle Max 2006 ELFSBORG

24 292 Damber Wille 2005 GOTEBORG
25 209 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN

26 193 Hu"egérd Aaron 2007 SK LAXEN

27 64 Thorngren Eric 2006 ELFSBORG
28 105 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG
29 76  Jonsson Victor 2006 FALKOPING
30 4 Kerman Tony 2005 ANDERSTORP
31 144 Magnusson Emil 2006 KUNGSBACKA
32 27 Engstrom Lukas 2007 ELFSBORG

33 139 Hérgren William 2007 KUNGSBACKA
34 213  Strémstedt Rasmus 2007 SK LAXEN

35 185 Ekstrand Anton 2008 SK LAXEN

36 187 Grahn Felix 2006 SK LAXEN

37 256 Kivisto Joar 2005 SK 1970

38 202 Meuller Simon 2007 SK LAXEN

39 194 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN

40 136 Hammar Emrik 2007 KUNGSBACKA
41 217  Viktorsson Edvin 2006 SK LAXEN

42 150 Poller A|ejandro 2007 KUNGSBACKA
43 281 Waldolf Vidar 2004 SKENE SIM

44 42 Johansson David 2005 ELFSBORG
45 90  Emericks Ruben 2005 GOTEBORG
46 91 Eriksson Ludvig 2004 GOTEBORG
47 113 Sengstschmid Philipp 2005 GOTEBORG
48 141  Karimi Damavandi Bardia 2006 KUNGSBACKA
49 153 Shamlo lliya 2006 KUNGSBACKA
50 155 Thorsell Maximilian 2007 KUNGSBACKA
51 180 Axelsson Joel 2007 SK LAXEN

52 251 Johansson Oliver 2007 SK 1970

53 259 Krantz Milton 2006 SK 1970

54 263 Pantzare Filip 2007 SK 1970
Gren 33, 200m Frisim Damer 14-

# ID Namn Foédd Férening

1 234 Torén Matilda 2001 LIDKOPING

2 69 Clark Francesca 2001 FALKOPING

3 50 Lilja Astrid 2002 ELFSBORG

4 236 Andersson Nellie 2000 SK 1970

5 8 Mild Matilda 2001 ANDERSTORP
6 242 Emardson Alva 2001 SK 1970

Licens
AA9904

AF9704
AT0504
AB1505
AT8304
AR8904
AH4504
AG5305
AC5305
AH5306
AB6905
AM3105
AN2704
AM4105
AB2905
AL7106
AM5105
AK4305
AF0906
AG2305
ADB6505
Al8505
AF9906
AR1105
ANB506
AF4507
AB2906
AKO0705
AB5706
AP8705
AO3906
AC8707
AE7307
AF3707
ACT7108
AN5306
AP9305
AF5507
AN1306
AH8307
AN4306
AH7307
AL0504
AS7505
AR3505
AY2104
AU2305
AQ2706
AQ7906
AC6907
AJ9307
AG5507
AQ8506
Al6907

Licens
AO1601

BE1801
AE3602
AZ7800
AK1401
BP6401

Tid: 17:28:41
Bassdang Anmtid Status
25m 34.37
25m 35.86
25m 36.82
25m 38.64
25m 39.63
25m 40.39
25m 40.74
25m 41.39
25m 41.82
25m 41.86
25m 43.16
50 m 43.27
25m 43.45
25m 43.87
25m 44.47
25m 44,57
25m 45.82
25m 46.62
25m 46.76
25m 47.21
25m 47.25
25m 47.66
25m 49.90
25m 51.42 EFT
25m 51.43
25m 51.59
25m 52.73
25m 52.96
25m 53.12
25m 53.58
25m 53.64
25m 53.78
25m 54.64
25m 54.64
25m 54.82
25m 55.22
25m 55.30
25m 56.81
25m 57.70
25m 58.55
25m 58.98
25m 59.63
25m 1:14.70
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bassdng Anmtid Status
25m 2:19.13
25m 2:26.98
25m 2:27.84
25m 2:29.10
25m 2:30.95
25m 2:32.21
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Sida: 19 Datum: 03 mars 2017

Gren 33, 200m Frisim Damer 14-

245 Hallman Matilda 2003 SK 1970
8 52 Lornell Hannah 2000 ELFSBORG
9 108 Norlander Ida 2003 GOTEBORG
10 47 Johansson Thorngren Felicia 2003 ELFSBORG
11 182 Bergdahl Moa 2003 SK LAXEN
12 1 Ericson Emilia 2003 ANDERSTORP
13 12 Torén Agnes 2003 ANDERSTORP
14 10  Stavas Hanna 2001 ANDERSTORP
15 16 Askengren Cajsa 2002 ELFSBORG
16 72 Johansson Ida 2002 FALKOPING
17 61 Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG
18 232 Torén Amanda 2003 LIDKOPING
19 241  Eklund Fanny 2003 SK 1970
20 54 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG
21 41 Johannsmeyer Lara 2003 ELFSBORG
22 228 Larsson Rebecka 2003 LIDKOPING
23 291 Stensson Josefine 2003 FALKOPING
24 294 Sponga Sirin 2002 GOTEBORG
25 93  Géransson Elin 2003 GOTEBORG
26 262 Meissner Hilda 2002 SK 1970
27 288 Léfgren Emmy 2002 SK ALINGSA
28 296 Jonsson Alva 2003 LIDKOPING
Gren 34, 200m Frisim Herrar 14-
# ID Namn Fodd Forening
1 5  Kerman William 2001 ANDERSTORP
2 7  Mild Gustaf 1997 ANDERSTORP
3 80 Svedberg Simon 2001 FALKOPING
4 6  Kahr Anti 2001 ANDERSTORP
5 258 Klasson Erik 2003 SK 1970
6 73 Johansson Viktor 1998 FALKOPING
7 261 Larsson William 1999 SK 1970
8 58 Sandgren Klas 2002 ELFSBORG
9 277 Andersson Isak 2003 SKENE SIM
10 89  Elhage Ali 2002 GOTEBORG
1101 Jebsen Setterberg Lukas 2003 GOTEBORG
Gren 35, 4X50m Frisim Damer -13
# ID Namn Fodd Forening
1 162  Kungsbacka Tjejer Bla 2004 KUNGSBACKA
2121 Goteborg Damer [2004] 2004 GOTEBORG
3 219 SK Laxen Damer [2004] 2004 SK LAXEN
4 163  Kungsbacka Tjejer Vit 2004 KUNGSBACKA
5 269 SK 1970 Damer 2005 SK 1970
6 220 SK Laxen Damer 2 [2004] 2004 SK LAXEN
7 122 Go6teborg Damer 2 2004 GOTEBORG
8 221 SK Laxen Damer 3 [2004] 2004 SK LAXEN
9 123 Géteborg Damer 3 2004 GOTEBORG
10 222 SK Laxen Damer 4 [2004] 2004 SK LAXEN
11 124 Géteborg Damer 4 2004 GOTEBORG
12 271 SK 1970 Damer [2005] 2005 SK 1970
13 273  SK 1970 Damer Bla 2005 SK 1970
14 299  Kungsbacka Tjejer Svart 2004 KUNGSBACKA
Gren 36, 4X50m Frisim Herrar -13
# ID Namn Foédd Férening
1 160 Kungsbacka Killar Bla 2004 KUNGSBACKA
2 161  Kungsbacka Killar Vit 2004 KUNGSBACKA
3 223 8K Laxen Herrar [2004] 2004 SK LAXEN
4 224 SK Laxen Herrar 2 [2004] 2004 SK LAXEN
5 225 8K Laxen Herrar 3 [2004] 2004 SK LAXEN
6 125 Goteborg Herrar [2004] 2004 GOTEBORG
7 126 Goéteborg Herrar 2 2004 GOTEBORG
8 274 SK 1970 Herrar 2004 SK 1970
9 276 SK 1970 Herrar -13 2 2004 SK 1970

BF7403
Al3200
BD2203
BA9203
BB8603
BS8803
BE2603
AK5201
A05802
AE1602
BP3403
AE5403
AZ1603
BN6603
BV9603
BH1803
BM6603
BO4802
BV7603
AT3402
BX2602
BE4403

Licens
AAB501

AEG397
AK5701
AMA4701
AH1503
AL7798
AU4999
AG4902
AR0503
AX4702
AW2503

Licens

Licens

Tid: 17:28:41
25m 2:32.96
25m 2:33.52
50 m 2:35.59
25 m 2:38.43
25m 2:38.45
25 m 2:41.91
25m 2:45.37
50 m 2:47.36
25m 2:48.59
25 m 2:49.21
25m 2:55.68
50 m 2:57.82
25m 2:59.31
25 m 3:03.89
50 m 3:16.83
50 m 3:17.81
25m 3:20.81 EFT
25 m 3:28.59 EFT
25m
25m
25m
25 m EFT
Bassdang Anmtid Status
25m 1:59.99
25m 2:00.68
25m 2:05.72
25m 2:13.82
25m 2:15.07
25m 2:17.12
25m 2:44.87
25m 3:00.13
25m 3:33.25
25m
25m
Bassang Anmtid Status
25 m 2:11.42
25m 2:20.00
25 m 2:21.42
25m 2:24.18
25m 2:24.55
25m 2:26.58
25 m 2:30.00
25m 2:33.91
25 m 2:40.00
25m 2:41.48
25 m 3:00.00
25m
25m
25m EFT
Bassdng Anmtid Status
25m 2:06.00
25 m 2:18.18
25m 2:20.39
25m 2:25.41
25m 2:29.40
25 m 2:40.00
25m 3:00.00
25m
25m
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Sida: 20

Datum: 03 mars 2017

Gren 37, 4X50m Frisim Dam, 6ppen

# ID Namn Fodd
1270 SK 1970 Damer 0

2 13 Anderstorp Damer 0

3 120 Goteborg Damer 0

4 82 Falkoping Lag 1 0

5 83 Falképing Lag 2 0

6 272 SK 1970 Damer 1 0
Gren 38, 4X50m Frisim Herr, oppen
# ID Namn Fodd
1275 SK 1970 Herrar 2002
2 15 Anderstorp Herrar 0
Gren 39, 50m Fjarilsim Damer 14-

# ID Namn Fodd
1 234 Torén Matilda 2001
2 236 Andersson Nellie 2000
3 50 Lilja Astrid 2002
4 16 Askengren Cajsa 2002
5 257 Kivistd Meia 2003
6 69 Clark Francesca 2001
7 296 Jonsson Alva 2003
8 8 Mild Matilda 2001
9 47 Johansson Thorngren Felicia 2003
10 235 Andersson Linnea 2003
11 10  Stavas Hanna 2001
121 Ericson Emilia 2003
13 12 Torén Agnes 2003
14 108 Norlander Ida 2003
15 245 Hallman Matilda 2003
16 61  Sundqvist Cornelia 2003
1741 Johannsmeyer Lara 2003
18 52 Lornell Hannah 2000
19 294 Sponga Sirin 2002
20 182 Bergdahl Moa 2003
21 72 Johansson Ida 2002
22 119 Wennberg Emma 2001
23 93  Géransson Elin 2003
24 242 Emardson Alva 2001
25 267 Vesterberg Liza 2002
26 54 Nilsson Sarah 2003
27 291  Stensson Josefine 2003
28 241 Eklund Fanny 2003
Gren 40, 50m Fjarilsim Herrar 14-

# ID Namn Fodd
1.5 Kerman William 2001
2 80 Svedberg Simon 2001
3 229 Lundgren Malte 2002
4 73 Johansson Viktor 1998
5 6 Kahr Anti 2001
6 261 Larsson William 1999
7 258 Klasson Erik 2003
8 58 Sandgren Klas 2002
9 89 Elhage Ali 2002
10 101 Jebsen Setterberg Lukas 2003
11277  Andersson Isak 2003
12 239 Bozinovski Gabriel 2003
Gren 41, 100m Frisim Damer -13

# ID Namn Fodd
175  Jonsson Julia 2004
2 265 Sandberg Clara 2004
3 57 Persson Sofie 2004
4 77  Lind Filippa 2004
5 142 Karlsson Alice 2004
6 20 2004

Berge Kleber Elsa

Forening
SK 1970

ANDERSTORP
GOTEBORG
FALKOPING
FALKOPING
SK 1970

Férening
SK 1970

ANDERSTORP

Forening
LIDKOPING

SK 1970
ELFSBORG
ELFSBORG
SK 1970
FALKOPING
LIDKOPING
ANDERSTORP
ELFSBORG
SK 1970
ANDERSTORP
ANDERSTORP
ANDERSTORP
GOTEBORG
SK 1970
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
SK LAXEN
FALKOPING
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970

SK 1970
ELFSBORG
FALKOPING
SK 1970

Férening
ANDERSTORP

FALKOPING
LIDKOPING
FALKOPING
ANDERSTORP
SK 1970

SK 1970
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
SKENE SIM
SK 1970

Forening
FALKOPING

SK 1970
ELFSBORG
FALKOPING
KUNGSBACKA
ELFSBORG

Licens

Licens

Licens
AO1601

AZ7800
AE3602
A05802
AK8203
BE1801
BE4403
AK1401
BA9203
AU1403
AK5201
BS8803
BE2603
BD2203
BF7403
BP3403
BVv9603
Al3200
BO4802
BB8603
AE1602
BT6601
BV7603
BP6401
BD5202
BN6603
BM6603
AZ1603

Licens
AA6501

AK5701
AC5302
AL7798
AMA4701
AU4999
AH1503
AG4902
AX4702
AW2503
AR0503
AN7103

Licens
AR5804

AHG6604
AB5804
AB7204
BJ3204
AY5204

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

Anmtid
1:58.33

2:09.64
2:10.22

Status

Anmtid
1:50.39

1:59.88

Status

Anmtid
31.99

32.49
33.57
33.81
34.12
34.77
35.16 EFT
35.46
35.63
35.65
36.00
36.03
36.25
36.50
36.55
36.88
38.22
38.41
38.58 EFT
38.84
39.71
39.92
40.68
41.66
4212
43.76
43.83 EFT

Status

Anmtid
27.69

28.88
28.91
30.47
31.38
32.98
33.87
36.32
40.75
43.72
50.46
57.17

Status

Anmtid
1:05.39

1:09.16
1:10.27
1:10.59
1:11.79
1:12.38

Status

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida:

Gr
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

21

137
37
51
226
132
40
151
268
146
39
210
158
218
230
177
98
19
135
216
49
280
233
110
243
192
94
59
199
138
30
184
250
106
204
96
104
293
103
84
227
130
208
114
198
240
189
244
195
3
152
215
74
247
190
181
253
154
134
128
289
249
148
205
212

en 41, 100m Frisim Damer -13

Hilbert Tilda
Holmblad Agnes
Lilja Hannah
Bjorkdahl Gabriella
Dahlgren Lina

Hall Thilda
Sahlberg Ida
Westerlund Ella
Martinez Jonsson Klara
Hou Vasiiliagou Hilda
Reljanovic Nikita
Voss Amanda
Wollentz Andrea
Salegard Elin
Allard Elicia
Hemberg Filippa
Berge Kleber Alma
Fredriksson Alicia
Westergren Tilda
Konstantoulas Kassandra
Nikumaa Saga
Torén Klara

Olesen Angelica
Fritzson Filippa
Holmqvist Stina

Ha Elin

Siversjo Nellie
Ljungdahl Maja
Hildebrand Sigrid
Fjeld Emmy
Bjorklund Ebba
Horder Matilda

Liu Evelina
Ottosson Emmalina
Hahne Selma
Karlsson Nadja
Ohldin Jennifer
Johansson Moa
Ahlstrand Linnea
Carlsson-Djerf Agnes
Berlin Rebecka
Palsson Emilia
Sjoberg Elin
Laaksonen Olivia
Edvinsson Camilla
Gustavsson Leia
Hallman Evelina
Héagerroth Rebecca
Kemper Ebba
Samuelsson Linnéa
Wahlbeck Saga
Jonsson Clara
Hedendahl Mirabelle
Hakobyan Anna
Barisic Sandra
Karlsson Sabina
Simonsson Isa
Fabian Linnéa
Andersson Linn
Léfgren Mira
Horder Agnes
Norlin Jonna
Packalen Akerblom Nava
Silversten Cornelia

2004
2006
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2006
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2006
2005
2004
2004
2004
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2006
2005
2005
2005
2006
2004
2007
2006
2004
2004
2006
2006
2006
2007
2006
2005
2004
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2007
2006

Datum: 03 mars 2017

KUNGSBACKA
ELFSBORG
ELFSBORG
LIDKOPING
KUNGSBACKA
ELFSBORG
KUNGSBACKA
SK 1970
KUNGSBACKA
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
SK LAXEN
LIDKOPING
SK LAXEN
GOTEBORG
ELFSBORG
KUNGSBACKA
SK LAXEN
ELFSBORG
SKENE SIM
LIDKOPING
GOTEBORG
SK 1970

SK LAXEN
GOTEBORG
ELFSBORG
SK LAXEN
KUNGSBACKA
ELFSBORG
SK LAXEN

SK 1970
GOTEBORG
SK LAXEN
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
LIDKOPING
KUNGSBACKA
SK LAXEN
GOTEBORG
SK LAXEN

SK 1970

SK LAXEN

SK 1970

SK LAXEN
ANDERSTORP
KUNGSBACKA
SK LAXEN
FALKOPING
SK 1970

SK LAXEN

SK LAXEN

SK 1970
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
SK ALINGSA
SK 1970
KUNGSBACKA
SK LAXEN

SK LAXEN

AZ0804
AA5206
AE2604
AM1404
AD8805
AE5205
AV9204
AL6604
BI4604
AM3606
BD4404
BM6404
BC3404
AT0405
AP0805
BT5204
ADO0606
AR5805
AN4404
BJ1604
AP1404
AB1406
AC0605
AE3205
AO6606
AM7406
BAG806
AO9606
AP3606
AE6806
BD9204
AH5604
BK7404
AP3405
BU5604
BK8404
BK1405
BK4405
BK6404
AD6606
AX4605
BB1405
AY9205
AO5606
AX9604
AF4407
AG8406
BF9204
BAG6404
AM6206
AP3206
AD3406
AB3407
AP4606
BJ3405
BD9804
AM4206
BL5405
AX7405
AB3405
AA4607
AM2206
AN3607
BH5206

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Tid: 17:28:41

1:12.55
1:14.85
1:14.98
1:15.21
1:15.256
1:15.76
1:17.00
1:17.52
1:17.97
1:18.00
1:18.19
1:19.09
1:19.43
1:19.46
1:20.34
1:21.37
1:21.58
1:21.84
1:22.25
1:22.58
1:22.65
1:22.82
1:22.85
1:23.66
1:24.06
1:24.82
1:25.65
1:25.71
1:25.97
1:26.31
1:26.33
1:26.53
1:26.97
1:27.67
1:27.87
1:28.42
1:28.68
1:30.04
1:30.90
1:30.93
1:31.67
1:31.87
1:31.94
1:32.17
1:32.66
1:33.65
1:33.89
1:34.28
1:35.65
1:35.72
1:37.34
1:39.33
1:39.45
1:39.94
1:40.37
1:40.63
1:44.91
1:45.24
1:45.47
1:45.75
1:48.01
1:51.57
1:562.29
1:56.47

EFT

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 22 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 41, 100m Frisim Damer -13

71 32  Fredriksson Edith 2007 ELFSBORG AJ7407 25m

72 34 Hansson Clara 2009 ELFSBORG AA1609 25m

73 43  Johansson Ellen 2008 ELFSBORG AB6208 25m

74 70  Florén Elsa 2007 FALKOPING AL6807 25m

75 88  Brink Sarah 2004 GOTEBORG BX3804 25m

76 97 Hamdar Fatima 2004 GOTEBORG BU7404 25m

77 109 Norlander Ines 2006 GOTEBORG BA1406 25m

78 116 Sponga Unni 2006 GOTEBORG B19406 25m

79 186 Franke Ebba 2006 SK LAXEN BB8606 25m

80 203 Nielsen Hanne 2006 SK LAXEN BB6206 25m

Gren 42, 100m Frisim Herrar -13

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 63 Soéderqvist Kevin 2004 ELFSBORG AF9704 25m 1:03.22
2 17 Askengren Gustav 2004 ELFSBORG AA9904 25m 1:10.19
3 133 Ekholm Fredrik 2004 KUNGSBACKA  AN2904 25m 1:12.72
4 53  Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 1:14.80
5 260 Larsson Leon 2005 SK 1970 ABG6905 25m 1:16.95
6 140 Johansson Alexander 2004 KUNGSBACKA  AV1504 25m 1:17.22
7 214 Wahlbeck Axel 2004 SK LAXEN AH4504 25m 1:19.72
8 143 Kvarnlof Hektor 2004 KUNGSBACKA  AT0504 25m 1:20.51
9 92  Gardiner Jack 2004 GOTEBORG AR8904 25m 1:20.55
10 183 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25m 1:20.73
11 211 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 25m 1:22.23
12 246 Hedendahl Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m 1:23.73
13 46 Johansson Isac 2006 ELFSBORG AH5306 25m 1:25.07
14 24 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25m 1:26.52
15 191  Hakopian Erik 2004 SK LAXEN AN2704 25m 1:27.16
16 95 Ha Max 2006 GOTEBORG AF0906 25m 1:27.23
17 21 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG AG0106 25m 1:27.97
18 200 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25m 1:28.82
19 170 |saksson Erik 2005 KUNGALV AD6505 25m 1:29.66
20 238 Boman Melker 2005 SK 1970 AB2905 25m 1:30.44
21 90  Emericks Ruben 2005 GOTEBORG AR3505 25m 1:30.96
22 36  Hoff Filip 2005 ELFSBORG AlI8505 25m 1:31.66
23 4 Kerman Tony 2005 ANDERSTORP  AP8705 25m 1:32.73
24 149 Nystedt Love 2005 KUNGSBACKA  AK4305 25m 1:34.44
25 202 Meuller Simon 2007 SK LAXEN AF5507 25m 1:36.94
26 187 Grahn Felix 2006 SK LAXEN AN5306 25m 1:37.32
27 127  Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA  AL7106 25m 1:37.67
28 194 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN AN1306 25m 1:37.78
29 209 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN AN6506 25m 1:40.22
30 76 Jonsson Victor 2006 FALKOPING AB5706 25m 1:40.94
31 156 Toérnqvist Max 2006 KUNGSBACKA  AJ9106 25m 1:41.30
32 105 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG AKO0705 25m 1:42.32
33 292 Damber Wille 2005 GOTEBORG AR1105 25m 1:43.08 EFT
34 185 Ekstrand Anton 2008 SK LAXEN AC7108 25m 1:44.15
35 155 Thorsell Maximilian 2007 KUNGSBACKA  AC6907 25m 1:44.69
36 193 Hullegéard Aaron 2007 SK LAXEN AF4507 25m 1:53.85
37 281 Waldolf Vidar 2004 SKENE SIM AL0504 25m 2:01.13
38 27 Engstrom Lukas 2007 ELFSBORG AC8707 25m

39 35 Hansson Philip 2007 ELFSBORG ABB507 25m

40 91 Eriksson Ludvig 2004 GOTEBORG AY2104 25m

41 113 Sengstschmid Philipp 2005 GOTEBORG AU2305 25m

42 129 Andersson Max 2007 KUNGSBACKA  AH4307 25m

43 144  Magnusson Emil 2006 KUNGSBACKA  AO3906 25m

44 150 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA  AH7307 25m

45 168 Dury Elliott 2006 KUNGALV AO0906 25m

46 180 Axelsson Joel 2007 SK LAXEN AJ9307 25m

47 213 Stromstedt Rasmus 2007 SK LAXEN AF3707 25m

48 217 Viktorsson Edvin 2006 SK LAXEN AN4306 25m

49 256 Kivisto Joar 2005 SK 1970 AP9305 25m

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 23 Datum: 03 mars 2017

Gren 43, 200m Medley Damer 14-

# ID Namn Fodd Forening

1 234 Torén Matilda 2001 LIDKOPING

2 69 Clark Francesca 2001 FALKOPING

3 182 Bergdah| Moa 2003 SK LAXEN

4 245 Hallman Matilda 2003 SK 1970

5 47 Johansson Thorngren Felicia 2003 ELFSBORG

6 242 Emardson Alva 2001 SK 1970
7108 Norlander Ida 2003 GOTEBORG

8 296 Jonsson Alva 2003 LIDKOPING

9 61  Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG

10 72 Johansson Ida 2002 FALKOPING

11 1 Ericson Emilia 2003 ANDERSTORP
12 93  Géransson Elin 2003 GOTEBORG
13 12 Torén Agnes 2003 ANDERSTORP
14 54 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG

15 267 Vesterberg Liza 2002 SK 1970

16 291  Stensson Josefine 2003 FALKOPING
17 228 Larsson Rebecka 2003 LIDKOPING

18 41 Johannsmeyer Lara 2003 ELFSBORG

19 294 Sponga Sirin 2002 GOTEBORG
20 10  Stavas Hanna 2001 ANDERSTORP
Gren 44, 200m Medley Herrar 14-

# ID Namn Foédd Férening
17 Mild Gustaf 1997 ANDERSTORP
2 5 Kerman William 2001 ANDERSTORP
3 80 Svedberg Simon 2001 FALKOPING

4 73 Johansson Viktor 1998 FALKOPING

5 258 Klasson Erik 2003 SK 1970

6 8  Elhage Ali 2002 GOTEBORG
7101 Jebsen Setterberg Lukas 2003 GOTEBORG

8 277 Andersson Isak 2003 SKENE SIM
Gren 45, 50m Fjarilsim Damer -13

# ID Namn Fodd Forening

1 265 Sandberg Clara 2004 SK 1970

2 75 Jonsson Julia 2004 FALKOPING

3 20 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG

4 57 Persson Sofie 2004 ELFSBORG

5 146 Martinez Jonsson Klara 2004 KUNGSBACKA
6 37 Holmblad Agnes 2006 ELFSBORG

7 77  Lind Filippa 2004 FALKOPING

8 51 Lilja Hannah 2004 ELFSBORG

9 210 Reljanovic Nikita 2004 SK LAXEN

10 142 Karlsson Alice 2004 KUNGSBACKA
11177 Allard Elicia 2005 SK LAXEN

12 137 Hilbert Tilda 2004 KUNGSBACKA
13 39 Hou Vasiiliagou Hilda 2006 ELFSBORG

14 40  Hill Thilda 2005 ELFSBORG

15 218 Wollentz Andrea 2004 SK LAXEN

16 152  Samuelsson Linnéa 2006 KUNGSBACKA
17 132 Dah|gren Lina 2005 KUNGSBACKA
18 98 Hemberg F|||ppa 2004 GOTEBORG
19 243 Fritzson Filippa 2005 SK 1970

20 49 Konstantoulas Kassandra 2004 ELFSBORG

21 268 Westerlund Ella 2004 SK 1970

22 96 Hahne Selma 2004 GOTEBORG
23 104 Karlsson Nadja 2004 GOTEBORG
24 151 Sahlberg Ida 2004 KUNGSBACKA
25 226 Bjorkdahl Gabriella 2004 LIDKOPING

26 181 Barisic Sandra 2005 SK LAXEN

27 198 |aaksonen Olivia 2006 SK LAXEN

28 59  Siversjo Nellie 2006 ELFSBORG

29 158 V\oss Amanda 2004 KUNGSBACKA
30 44  Johansson Emelie 2005 ELFSBORG

Licens
AO1601

BE1801

BB8603
BF7403

BA9203
BP6401

BD2203
BE4403
BP3403
AE1602
BS8803
BV7603
BE2603
BN6603
BD5202
BM6603
BH1803
BV9603
BO4802
AK5201

Licens
AE6397

AAG501
AK5701
AL7798
AH1503
AX4702
AW2503
AR0503

Licens
AH6604

AR5804
AY5204
AB5804
BI4604
AA5206
AB7204
AE2604
BD4404
BJ3204
AP0805
AZ0804
AM3606
AES5205
BC3404
AM6206
AD8805
BT5204
AE3205
BJ1604
AL6604
BU5604
BK8404
AV9204
AM1404
BJ3405
AO5606
BAG806
BM6404
BH2205

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Bassang
25m

25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 17:28:41

Anmtid Status
2:36.78

2:43.83
2:49.92
2:51.85
2:53.63
2:53.94
2:55.03
2:56.57 EFT
3:00.39
3:00.84
3:03.83
3:04.97
3:08.20
3:11.72
3:13.59
3:18.54 EFT
3:19.97
3:20.25
3:36.89 EFT

Anmtid Status
2:13.00

2:16.89
2:23.53
2:41.90
2:47.59
3:23.74
3:30.11

Anmtid Status
31.91

34.78
35.12
35.53
35.63
36.50
37.20
37.80
37.97
38.41
38.58
38.94
38.98
39.37
39.57
40.78
41.02
41.43
41.46
42.11
42.72
43.05
43.35
43.53
44.08
44.31
44.34
44.36
44.38
44.49

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 24 Datum: 03 mars 2017 Tid: 17:28:41

Gren 45, 50m Fjarilsim Damer -13

31 135 Fredriksson Alicia 2005 KUNGSBACKA  AR5805 25 m 44.53
32 30  Fjeld Emmy 2006 ELFSBORG AE6806 25 m 44.90
33 216 Westergren Tilda 2004 SK LAXEN AN4404 25m 45.30
34 199  Ljungdahl Maja 2006 SK LAXEN AO9606 25 m 45.56
35 227 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING AD6606 25 m 45.95
36 233 Torén Klara 2006 LIDKOPING AB1406 25 m 45.97
37 204 Ottosson Emmalina 2005 SK LAXEN AP3405 25m 46.03
38 280 Nikumaa Saga 2004 SKENE SIM AP1404 25 m 46.03
39 184 Bjoérklund Ebba 2004 SK LAXEN BD9204 25 m 46.13
40 208 Palsson Emilia 2005 SK LAXEN BB1405 25 m 46.47
41 94  Ha Elin 2006 GOTEBORG AM7406 25 m 46.53
42 114 Sjbberg Elin 2005 GOTEBORG AY9205 25 m 47.02
43 106 Lju Evelina 2004 GOTEBORG BK7404 25 m 47.29
44 19 Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG AD0606 25 m 47.38
45 189 Gustavsson Leia 2007 SK LAXEN AF4407 25m 47.54
46 110 Olesen Angelica 2005 GOTEBORG AC0605 25 m 47.78
47 3 Kemper Ebba 2004 ANDERSTORP  BA6404 25 m 48.00
48 74  Jonsson Clara 2006 FALKOPING AD3406 25 m 48.04
49 138 Hildebrand Sigrid 2006 KUNGSBACKA  AP3606 25 m 48.92
50 230 Salegard Elin 2005 LIDKOPING AT0405 25 m 48.99
51 109 Norlander Ines 2006 GOTEBORG BA1406 25 m 49.07
52 250 Hoérder Matilda 2004 SK 1970 AH5604 25 m 49.49
53 190 Hakobyan Anna 2006 SK LAXEN AP4606 25m 50.16
54 264 Paulsson Alva 2004 SK 1970 AX0804 25 m 50.31
55 103 Johansson Moa 2005 GOTEBORG BK4405 25 m 50.35
56 84  Ahlstrand Linnea 2004 GOTEBORG BK6404 25 m 51.41
57 130 Berlin Rebecka 2005 KUNGSBACKA  AX4605 25 m 51.75
58 244 Hallman Evelina 2006 SK 1970 AG8406 25 m 52.45
59 240 Edvinsson Camilla 2004 SK 1970 AX9604 25 m 52.96
60 128 Andersson Linn 2005 KUNGSBACKA  AX7405 25 m 54.17
61 134 Fabian Linnéa 2005 KUNGSBACKA  BL5405 25 m 54.92
62 195 Hagerroth Rebecca 2004 SK LAXEN BF9204 25m 54.99
63 148 Norlin Jonna 2006 KUNGSBACKA  AM2206 25 m 57.38
64 289 | ofgren Mira 2005 SK ALINGSA AB3405 25 m 58.25
65 32 Fredriksson Edith 2007 ELFSBORG AJ7407 25 m

66 34 Hansson Clara 2009 ELFSBORG AA1609 25 m

67 43  Johansson Ellen 2008 ELFSBORG AB6208 25 m

68 88 Brink Sarah 2004 GOTEBORG BX3804 25 m

69 97 Hamdar Fatima 2004 GOTEBORG BU7404 25 m

70 116  Sponga Unni 2006 GOTEBORG BI9406 25 m

71 154  Simonsson lsa 2006 KUNGSBACKA  AM4206 25 m

72 237 Boman Hilda 2008 SK 1970 AA4608 25 m

73 247 Hedendahl Mirabelle 2007 SK 1970 AB3407 25 m

74 293  Ohldin Jennifer 2005 GOTEBORG BK1405 25 m EFT
Gren 46, 50m Fjarilsim Herrar -13

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 63 Séderqvist Kevin 2004 ELFSBORG AF9704 25 m 33.81
2 17 Askengren Gustav 2004 ELFSBORG AA9904 25 m 35.07
3 133 Ekholm Fredrik 2004 KUNGSBACKA  AN2904 25 m 36.12
4 140  Johansson Alexander 2004 KUNGSBACKA AV1504 25m 38.20
5 46 Johansson Isac 2006 ELFSBORG AH5306 25m 38.45
6 24 Dahlqvist William 2005 ELFSBORG AG5305 25 m 38.52
7 214 Wahlbeck Axel 2004 SK LAXEN AH4504 25 m 40.54
8 191 Hakopian Erik 2004 SK LAXEN AN2704 25m 42.90
9 238 Boman Melker 2005 SK 1970 AB2905 25 m 43.03
10 53  Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25 m 43.15
11 211 Rosdahl Hampus 2005 SK LAXEN AM4105 25 m 43.15
12 246 Hedendahl Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m 43.66
13 4 Kerman Tony 2005 ANDERSTORP  AP8705 25 m 44.83
14 200 Markus Bence 2005 SK LAXEN AM5105 25 m 45.56
15 149 Nystedt Love 2005 KUNGSBACKA  AK4305 25 m 46.28
16 21 Bergnell Hannes 2006 ELFSBORG AG0106 25m 46.41
17 183 Bergdahl Petter 2005 SK LAXEN AM3105 25 m 47.27

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 25 Datum: 03 mars 2017

Gren 46, 50m Fjarilsim Herrar -13

18 260 Larsson Leon 2005 SK 1970

19 127  Amrén Albin 2006 KUNGSBACKA
20 95 Ha Max 2006 GOTEBORG
21 202 Meuller Simon 2007 SK LAXEN

22 194 Hullegard Jonah 2006 SK LAXEN

23 36  Hoff Filip 2005 ELFSBORG

24 92 Gardiner Jack 2004 GOTEBORG
25 217 Viktorsson Edvin 2006 SK LAXEN

26 144 Magnusson Emil 2006 KUNGSBACKA
27 156 Tdrnqvist Max 2006 KUNGSBACKA
28 25 Ejdesjé Alvar 2005 ELFSBORG

29 35  Hansson Philip 2007 ELFSBORG

30 76  Jonsson Victor 2006 FALKOPING

31 90  Emericks Ruben 2005 GOTEBORG
32 91 Eriksson Ludvig 2004 GOTEBORG
33 105 Lindroth Albert 2005 GOTEBORG
34 113 Sengstschmid Ph|||pp 2005 GOTEBORG
35 129 Andersson Max 2007 KUNGSBACKA
36 143 Kvarnléf Hektor 2004 KUNGSBACKA
37 150 Poller Alejandro 2007 KUNGSBACKA
38 155 Thorsell Maximilian 2007 KUNGSBACKA
39 185 Ekstrand Anton 2008 SK LAXEN

40 193 Hullegéard Aaron 2007 SK LAXEN

41 209 Reljanovic Georgie 2006 SK LAXEN

42 256  Kivistd Joar 2005 SK 1970

43 292 Damber Wille 2005 GOTEBORG
Gren 47, 4X50m Medley Damer -13

# ID Namn Fodd Forening

1 162 Kungsbacka Tjejer Bla 2004 KUNGSBACKA
2 121 Gateborg Damer [2004] 2004 GOTEBORG

3 163 Ku ngsbacka Tjejer Vit 2004 KUNGSBACKA
4 269 SK 1970 Damer 2005 SK 1970

5 219 SK Laxen Damer [2004] 2004 SK LAXEN

6 220 SK Laxen Damer 2 [2004] 2004 SK LAXEN
7221 SK Laxen Damer 3 [2004] 2004 SK LAXEN

8 222 SK Laxen Damer 4 [2004] 2004 SK LAXEN

9 122 Géteborg Damer 2 2004 GOTEBORG
10 123  Goteborg Damer 3 2004 GOTEBORG
11271 SK 1970 Damer [2005] 2005 SK 1970

12 273 SK 1970 Damer Bla 2005 SK 1970

13 299 Ku ngsbacka Tjejer Svart 2004 KUNGSBACKA
Gren 48, 4X50m Medley Herrar -13

# ID Namn Fodd Forening

1 160 Kungsbacka Killar Bla 2004 KUNGSBACKA
2 161  Kungsbacka Killar Vit 2004 KUNGSBACKA
3 223 SK Laxen Herrar [2004] 2004 SK LAXEN

4 224 SK Laxen Herrar 2 [2004] 2004 SK LAXEN

5 225 SK Laxen Herrar 3 [2004] 2004 SK LAXEN

6 125 Goteborg Herrar [2004] 2004 GOTEBORG

7 274 SK 1970 Herrar 2004 SK 1970

8 276 SK 1970 Herrar -13 2 2004 SK 1970
Gren 49, 4X50m Medley Dam, 6ppen

# ID Namn Foédd Férening

1 270 SK 1970 Damer 0 SK 1970

2 120 Géteborg Damer 0 GOTEBORG

3 13  Anderstorp Damer 0 ANDERSTORP
4 8  Falkoping Lag 1 0 FALKOPING

5 83 Fa|kop|ng Lag 2 0 FALKOPING

6 272 SK 1970 Damer 1 0 SK 1970
Gren 50, 4X50m Medley Herr, 6ppen

# ID Namn Fodd Forening

1 275 SK 1970 Herrar 2002 SK 1970

2 15  Anderstorp Herrar 0 ANDERSTORP

ABG6905
AL7106
AF0906
AF5507
AN1306
Al8505

AR8904
AN4306
AO3906
AJ9106

AG2305
AB6507
AB5706
AR3505
AY2104
AKO0705
AU2305
AH4307
AT0504
AHT7307
AC6907
ACT7108
AF4507
ANB506
AP9305
AR1105

Licens

Licens

Licens

Licens

Tid: 17:28:41
25m 48.40
25m 48.67
25m 49.46
25m 50.79
25m 51.01
25m 52.04
25m 52.62
25m 55.34
25m 1:04.94
25m 1:05.20
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m EFT
Bassdang Anmtid Status
25m 2:27.24
25m 2:40.00
25m 2:40.01
25m 2:41.20
25m 2:42.11
25m 2:47.01
25m 2:50.86
25m 2:56.07
25m 3:00.00
25m 3:15.00
25m
25m
25m EFT
Bassdang Anmtid Status
25m 2:29.84
25m 2:41.63
25m 2:47.85
25m 2:49.02
25m 2:54.83
25m 3:00.00
25m
25m
Bassdng Anmtid Status
25m 2:10.63
25m 2:25.00
25m 2:25.12
25m
25m
25m
Bassang Anmtid Status
25m 2:03.36
25m 2:11.78

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



